
                                                              

                                
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.01.2014 м. Кривий Ріг №35 
 
 
Про погодження проекту 
міського бюджету на 2014 рік 

 
 

Розглянувши проект міського бюджету на 2014 рік, відповідно до        
стст. 76, 91 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект міського бюджету на 2014 рік (додатки 1, 2), підгото-
влений фінансовим управлінням спільно з відділами, управліннями, іншими 
виконавчими органами  міської ради,  та  надати  проект  рішення  «Про місь-
кий бюджет на 2014 рік» на розгляд міської ради.   

2. Затвердити перелік об’єктів, видатки на які будуть проводитися в 2014 
році за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 
(додається).  

3. Відділам, управлінням, іншим виконавчим органам міської ради підго-
тувати на чергову сесію міської ради проекти рішень щодо затвердження про-
грам місцевого значення, розрахункових кошторисів витрат і внесення змін до 
діючих програм (додаток 3).  

4. Доручити начальнику фінансового управління виконкому міської ради 
Рожко О.В. виступити на сесії міської ради з доповіддю про проект міського 
бюджету на 2014 рік. 

5.   Контроль  за виконанням  рішення покласти на заступника міського 
голови Світличного О.В. 

 
 
 

Міський голова                        Ю.Вілкул 
 

 



                     ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                Рішення виконкому міської ради 

грн.

Назви головного розпорядника коштів та об'єктів Обсяг видатків у тому числі за рахунок коштів, 
що передаються із загального 
фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Управління благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради

15 586 000,00 15 586 000,00

Капітальний ремонт ліфтів 7 440 000,00 7 440 000,00

Придбання та встановлення малих форм 2 196 000,00 2 196 000,00

Капітальний ремонт доріг 5 950 000,00 5 950 000,00

Управління освіти і науки виконкому міської ради 2 920 000,00 2 920 000,00

Капітальний ремонт покрівель в закладах освіти 420 000,00 420 000,00

Капітальний ремонт по заміні вікон на енергоефективні 
в закладах освіти

2 124 500,00 2 124 500,00

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування для закладів освіти

375 500,00 375 500,00

Управління охорони здоров'я виконкому міської ради 1 494 000,00 1 494 000,00

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування для центрів первинної медико-санітарної 
допомоги 

1 494 000,00 1 494 000,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ 20 000 000,00 20 000 000,00

 О.ШовгеляКеруюча справами виконкому

об'єктів, видатки на які будуть проводитися в 2014 році за рахунок коштів субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Перелік

                      31.01.2014 №35



1 Продовження додатка 1

Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
31.01.2014 №35

грн.

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

10000000 Податкові надходження 1 336 273 300,00 108 516 320,00 74 609 020,00 1 444 789 620,00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості 797 399 900,00 0,00 0,00 797 399 900,00
11010000 Податок на доходи фізичних осіб 792 726 500,00 0,00 0,00 792 726 500,00
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати 737 288 200,00 0,00 0,00 737 288 200,00
11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та 

інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими агентами 10 581 400,00 0,00 0,00 10 581 400,00

11010300 Податок на доходи фізичних осіб із доходів у формі заробітної плати шахтарів-
працівників 29 860 720,00 0,00 0,00 29 860 720,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж  заробітна плата 4 857 000,00 0,00 0,00 4 857 000,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами 
річного декларування 10 139 180,00 0,00 0,00 10 139 180,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 4 673 400,00 0,00 0,00 4 673 400,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 4 618 400,00 0,00 0,00 4 618 400,00

11023200
Авансові внески з податку на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

12000000 Податки на власність 0,00 2 281 000,00 0,00 2 281 000,00
12030000 Збір за першу реєстрацію транспортного засобу 0,00 2 281 000,00 0,00 2 281 000,00
12030100 Збір за першу реєстрацію колісних транспортних засобів (юридичних осіб) 0,00 274 400,00 0,00 274 400,00
12030200 Збір за першу реєстрацію колісних транспортних засобів (фізичних осіб) 0,00 2 004 800,00 0,00 2 004 800,00
12030300 Збір за першу реєстрацію суден (юридичних осіб) 0,00 800,00 0,00 800,00
12030400 Збір за першу реєстрацію суден (фізичних осіб) 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

13000000 Збори та плата за спеціальне використання природних ресурсів 538 873 400,00 0,00 0,00 538 873 400,00
13010000 Збір за спеціальне використання лісових ресурсів 5 800,00 0,00 0,00 5 800,00
13010200 Збір за спеціальне використання лісових ресурсів (крім збору за спеціальне 

використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування) 5 800,00 0,00 0,00 5 800,00

13050000 Плата за землю 538 867 600,00 0,00 0,00 538 867 600,00
13050100 Земельний податок з юридичних осіб 46 864 800,00 0,00 0,00 46 864 800,00
13050200 Орендна плата з юридичних осіб 456 679 800,00 0,00 0,00 456 679 800,00
13050300 Земельний податок з фізичних осіб 4 533 800,00 0,00 0,00 4 533 800,00
13050500 Орендна плата з фізичних осіб 30 789 200,00 0,00 0,00 30 789 200,00
18000000 Місцеві податки і збори 0,00 74 935 320,00 74 609 020,00 74 935 320,00
18010000 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00
18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами 0,00 117 400,00 117 400,00 117 400,00
18010200  Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами 0,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00

18040000 Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності 0,00 326 300,00 0,00 326 300,00
18041500 Збір за провадження торговельної діяльності нафтопродуктами, скрапленим та 

стиснутим газом на стаціонарних, малогабаритних і пересувних автозаправних 
станціях, заправних пунктах 0,00 326 300,00 0,00 326 300,00

18050000 Єдиний податок 0,00 74 479 020,00 74 479 020,00 74 479 020,00
18050300

Єдиний податок з юридичних осіб 0,00 17 189 500,00 17 189 500,00 17 189 500,00
18050400

Єдиний податок з фізичних осіб 0,00 57 289 520,00 57 289 520,00 57 289 520,00
19000000 Інші податки та збори 0,00 31 300 000,00 0,00 31 300 000,00
19010000 Екологічний податок 0,00 31 300 000,00 0,00 31 300 000,00
19010100 Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами забруднення 0,00 14 519 800,00 0,00 14 519 800,00
19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об’єкти 0,00 656 800,00 0,00 656 800,00
19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на 

об’єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини
0,00 16 123 400,00 0,00 16 123 400,00

20000000 Неподаткові надходження 19 390 889,00 48 852 303,00 100 000,00 68 243 192,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 485 700,00 36 039,00 0,00 521 739,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 
(дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних 
капіталах яких є державна або комунальна власність 85 700,00 0,00 0,00 85 700,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету 85 700,00 0,00 0,00 85 700,00

21080000 Інші надходження 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00
21080500 Інші надходження 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00
21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва 0,00 36 039,00 0,00 36 039,00

Доходи міського бюджету на 2014 рік

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:



2 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 
діяльності 18 240 000,00 0,00 0,00 18 240 000,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 
іншим державним майном 17 790 000,00 0,00 0,00 17 790 000,00



3 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності 17 790 000,00 0,00 0,00 17 790 000,00

22090000 Державне мито 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і дарування 152 060,00 0,00 0,00 152 060,00
22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України 297 940,00 0,00 0,00 297 940,00
24000000 Інші неподаткові надходження 665 189,00 300 000,00 0,00 965 189,00
24060000 Інші надходження 665 189,00 300 000,00 0,00 965 189,00
24060300 Інші надходження 665 189,00 0,00 0,00 665 189,00
24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності

0,00 300 000,00 0,00 300 000,00
24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту

0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 0,00 48 416 264,00 0,00 48 416 264,00
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 0,00 46 928 738,00 0,00 46 928 738,00
25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю 0,00 33 410 102,00 0,00 33 410 102,00
25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності

0,00 12 327 164,00 0,00 12 327 164,00
25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 0,00 1 029 019,00 0,00 1 029 019,00
25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 

нерухомого майна) 0,00 162 453,00 0,00 162 453,00
25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 0,00 1 487 526,00 0,00 1 487 526,00
25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб 

та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з 
відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 
об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або 
юридичних осіб 0,00 1 487 526,00 0,00 1 487 526,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 33 400,00 14 122 000,00 14 122 000,00 14 155 400,00
31000000

Надходження від продажу основного капіталу 
33 400,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 033 400,00

31010000 Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи дарування, безхазяйного майна, знахідок, а також 
валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі 33 400,00 0,00 0,00 33 400,00

31010200 Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі 33 400,00 0,00 0,00 33 400,00

31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 0,00 9 122 000,00 9 122 000,00 9 122 000,00
33010000 Кошти від продажу землі 0,00 9 122 000,00 9 122 000,00 9 122 000,00
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної Республіки Крим

0,00 3 122 000,00 3 122 000,00 3 122 000,00
33010200 Кошти від продажу прав на земельні ділянки несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у державній або комунальній власності, та прав на земельні ділянки, 
які знаходяться  на території Автономної Республіки Крим 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

40000000 Офіційні трансферти (розшифровуються за видами трансфертів та бюджетів)
1 009 632 793,00 19 380 942,00 325 542,00 1 029 013 735,00

41000000 Від органів державного управління 1 009 632 793,00 19 380 942,00 325 542,00 1 029 013 735,00
41020000 Дотації 222 444 600,00 0,00 0,00 222 444 600,00
41020100 Дотації вирівнювання з державного бюджету місцевим бюджетам 

222 444 600,00 0,00 0,00 222 444 600,00
41030000 Субвенції 787 188 193,00 19 380 942,00 325 542,00 806 569 135,00
41030600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім'ям з 

дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової 
державної допомоги дітям 568 044 600,00 0,00 0,00 568 044 600,00

41030800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг  тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот

128 665 700,00 0,00 0,00 128 665 700,00
41030900 Субвенція з  державного  бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з послуг 

зв'язку,  інших передбачених законодавством пільг (крім  пільг  на одержання ліків,   
зубопротезування,   оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові  
потреби,  твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення,  квартирної плати (утримання будинків і споруд  та 
прибудинкових  територій),  вивезення  побутового сміття та рідких нечистот),  на 
компенсацію втрати  частини  доходів  у  зв'язку  з відміною   податку  з  власників  
транспортних  засобів  та  інших самохідних машин і механізмів та  відповідним  
збільшенням  ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

44 930 200,00 0,00 0,00 44 930 200,00
41031000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових 

субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу 489 300,00 0,00 0,00 489 300,00

41034400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, реконструкцію, 
ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

0,00 19 055 400,00 0,00 19 055 400,00
41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій
20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00



4 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:

41034800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на часткове відшкодування 
вартості лікарських засобів для лікування осіб з гіпертонічною хворобою

2 953 040,00 0,00 0,00 2 953 040,00



5 Продовження додатка 1

разом

у т.ч. 
бюджет розвитку

Найменування доходів згідно з бюджетною 
класифікацією

Код РазомЗагальний фонд

Спеціальний фонд:

41035000 Інші субвенції, у тому числі
6 751 804,00 325 542,00 325 542,00 7 077 346,00

 - на утримання центрів соціально-психологічної реабілітації дітей
6 280 804,00 0,00 0,00 6 280 804,00

 - на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2014 році

240 000,00 0,00 0,00 240 000,00
 - на забезпечення безоплатними медикаментами інвалідів та учасників бойових дій 
періоду Великої Вітчизняної війни 131 000,00 0,00 0,00 131 000,00
 - на виконання заходів Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства 0,00 325 542,00 325 542,00 325 542,00
 - на фінансування обласного конкурсу мініпроектів з енергоефективності та 
енергозбереження серед локальних громад

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
41035800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної 

допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг 
у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом „гроші ходять 
за дитиною” 6 428 866,00 0,00 0,00 6 428 866,00

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування Програм - 
переможців Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 326 400,00 0,00 0,00 326 400,00
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 
(сніданками) учнів 5-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів 8 598 283,00 0,00 0,00 8 598 283,00

50000000 Цільові фонди 0,00 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00
50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади 
0,00 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00

Усього доходів: 2 365 330 382,00 192 951 565,00 89 156 562,00 2 558 281 947,00

Керуюча справами виконкому              О. Шовгеля



1
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

  
3

1
.0

1
.2

0
1

4
 №

3
5

гр
н

.

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

(с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

03
В
и
к
о
н
а
в
ч
и
й

 к
о
м
іт
ет

 К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

58
 8

22
 9

86
,0

0
30

 0
76

 3
96

,0
0

1 
98

7 
69

0,
00

5 
92

9 
26

8,
00

1
 5

29
 8

50
,0

0
1 

08
2 

46
4,

00
0,

00
4 

39
9 

41
8,

00
4 

39
9 

41
8,

00
0,

00
64

 7
52

 2
54

,0
0

01
01

16
О
р
га

н
и
 м

іс
ц
ев

о
го

 с
ам

о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я

5
6

 9
9

1
 8

0
0

,0
0

3
0

 0
7

6
 3

9
6

,0
0

1
 9

8
7

 6
9

0
,0

0
5

 8
7

9
 2

6
8

,0
0

1
 5

2
9

 8
5

0
,0

0
1

 0
8

2
 4

6
4

,0
0

4
 3

4
9

 4
1

8
,0

0
4

 3
4

9
 4

1
8

,0
0

6
2

 8
7

1
 0

6
8

,0
0

18
04

04
П
ід
тр

и
м
к
а 
м
ал

о
го

 і 
се

р
ед

н
ь
о
го

 п
ід
п
р
и
єм

н
и
ц
тв

а
2

2
8

 3
4

6
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

2
5

8
 3

4
6

,0
0

18
04

09
В
н
ес

к
и 
о
р
га

н
ів

 в
л
ад

и
 А

в
то

н
о
м
н
о
ї Р

ес
п
у
б
л
ік
и 
К
р
и
м

 т
а 
о
р
га

н
ів

 м
іс
ц
ев

о
го

 
са

м
о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я 
у 
ст

ат
у
тн

і к
ап

іт
ал

и
 с
у
б'
єк

ті
в 
п
ід
п
р
и
єм

н
и
ц
ь
к
о
ї д

ія
л
ь
н
о
ст

і
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

18
04

10
Ін

ш
і з

ах
о
д
и
, п

о
в'
я
за

н
і з

 е
к
о
н
о
м
іч
н
о
ю

 д
ія
л
ь
н
іс
тю

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

21
01

05
В
и
д
ат

к
и
 н
а 
за

п
о
б
іг
ан

н
я 
та

 л
ік
в
ід
ац

ію
 н
ад

зв
и
ч
ай

н
и
х 
ст

у
ац

ій
 т
а 
н
ас

л
ід
к
ів

 с
ти

х
ій

н
о
го

 
л
и
х
а

1
4

9
 6

8
0

,0
0

0
,0

0
1

4
9

 6
8

0
,0

0

17
09

01
Н
ац

іо
н
ал

ь
н
а 
п
р
о
гр

ам
а 
ін

ф
о
р
м
ат

и
за

ц
ії

4
6

7
 1

0
0

,0
0

0
,0

0
4

6
7

 1
0

0
,0

0

25
04

04
Ін

ш
і в

и
д
ат

к
и

9
6

6
 0

6
0

,0
0

0
,0

0
9

6
6

 0
6

0
,0

0

10
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 о
св
іт
и

 і 
н
а
ук
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

91
6 

22
5 

48
1,

00
51

2 
76

2 
17

5,
00

11
5 

49
6 

95
7,

00
57

 6
27

 7
4

6,
00

39
 4

12
 1

66
,0

0
42

7 
20

4,
00

1 
17

7,
00

18
 2

15
 5

80
,0

0
18

 
21

5 
58

0,
00

8 
71

1 
74

0,
00

97
3 

85
3 

22
7,

00

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
: 

за
б
ез
п
еч
ен
н
я
 х
а
р
ч
ув
а
н
н
я
м

 (
сн
ід
а
н
к
а
м
и
) 
уч
н
ів

 5
-1

1
 кл
а
сі
в 
за
га
ль
н
о
о
св
іт
н
іх

 н
а
вч
а
ль
н
и
х 

за
к
ла
д
ів

 
8

 5
9

8
 2

8
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

 5
9

8
 2

8
3

,0
0

 з
д
ій
сн
ен
н
я
 з
а
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 с
о
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 9

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 9

2
0

 0
0

0
,0

0
2

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

2
 9

2
0

 0
0

0
,0

0
2

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

ф
ін
а
н
су
ва
н
н
я
 П
р
о
гр
а
м

 -
 п
ер
ем
о
ж
ц
ів

 В
се
ук
р
а
їн
сь
к
о
го

 к
о
н
к
ур
су

 п
р
о
ек
т
ів

 т
а
 п
р
о
гр
а
м

 
р
о
зв
и
т
к
у
 м
іс
ц
ев
о
го

 с
а
м
о
вр
я
д
ув
а
н
н
я
 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

1
1

 5
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
1

1
 5

6
0

,0
0

3
1

1
 5

6
0

,0
0

3
1

1
 5

6
0

,0
0

3
1

1
 5

6
0

,0
0

07
01

01
Д
о
ш
к
іл
ь
н
і з

ак
л
ад

и
 о
св

іт
и

3
1

8
 2

5
2

 4
3

1
,0

0
1

7
4

 8
2

2
 0

7
5

,0
0

4
2

 9
6

4
 8

6
5

,0
0

2
4

 3
2

7
 9

6
7

,0
0

2
4

 3
2

7
 9

6
7

,0
0

3
4

2
 5

8
0

 3
9

8
,0

0

07
02

01
З
аг

ал
ь
н
о
о
св

іт
н
і ш

к
о
л
и
 (
в
 т

.ч
. ш

к
о
л
а-
д
и
тя

ч
и
й
 с
ад

о
к,

 ін
те

р
н
ат

 п
р
и
 ш

к
о
л
і)

, с
п
ец

іа
л
із
о
в
ан

і 
ш
к
о
л
и
, л

іц
еї

, г
ім

н
аз

ії
,  
к
о
л
ег

іу
м
и

4
5

3
 4

3
2

 4
9

8
,0

0
2

7
3

 4
8

1
 2

6
4

,0
0

6
2

 3
5

0
 4

6
4

,0
0

1
5

 2
0

0
 0

4
3

,0
0

1
4

 3
4

7
 0

4
3

,0
0

4
0

9
 7

2
6

,0
0

8
5

3
 0

0
0

,0
0

8
5

3
 0

0
0

,0
0

8
5

3
 0

0
0

,0
0

4
6

8
 6

3
2

 5
4

1
,0

0

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 з
д
ій
сн
ен
н
я
 

за
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 с
о
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
3

5
8

 0
0

0
,0

0
3

5
8

 0
0

0
,0

0
3

5
8

 0
0

0
,0

0
3

5
8

 0
0

0
,0

0
3

5
8

 0
0

0
,0

0

07
02

02
В
еч

ір
н
і (

зм
ін

н
і)

 ш
к
о
л
и

3
4

8
 4

4
0

,0
0

2
2

1
 9

6
9

,0
0

4
5

 5
7

3
,0

0
0

,0
0

3
4

8
 4

4
0

,0
0

07
03

01
З
аг

ал
ь
н
о
о
св

іт
н
і ш

к
о
л
и
-і
н
те

р
н
ат

и
, з

аг
ал

ь
н
о
о
св

іт
н
і с

ан
ат

о
р
н
і ш

к
о
л
и
-і
н
те

р
н
ат

и
1

7
 0

1
2

 2
0

8
,0

0
9

 4
4

5
 2

7
1

,0
0

1
 7

0
7

 2
9

5
,0

0
1

3
5

 8
1

3
,0

0
1

3
5

 
8

1
3

,0
0

1
7

 1
4

8
 0

2
1

,0
0

07
03

02
З
аг

ал
ь
н
о
о
св

іт
н
і ш

к
о
л
и
-і
н
те

р
н
ат

и
 д
л
я 
д
іт
ей

-с
и
р
іт

 т
а 
д
іт
ей

, я
к
і з

ал
и
ш
и
л
и
сь

 б
ез

 
п
ік
л
у
в
ан

н
я 
б
ат

ь
к
ів

7
 8

8
0

 5
6

3
,0

0
3

 8
2

8
 0

6
9

,0
0

1
 2

5
6

 8
8

0
,0

0
0

,0
0

7
 8

8
0

 5
6

3
,0

0

07
03

04
С
п
ец

іа
л
ь
н
і з

аг
ал

ь
н
о
о
св

іт
н
і ш

к
о
л
и
-і
н
те

р
н
ат

и
, ш

к
о
л
и
 т
а 
ін

ш
і з

ак
л
ад

и
 о
св

іт
и
 д
л
я 
д
іт
ей

 з
 

в
ад

ам
и
 у

 ф
із
и
ч
н
о
м
у 
ч
и
 р
о
зу

м
о
в
о
м
у 
р
о
зв

и
тк

у
5

 0
3

6
 2

5
0

,0
0

2
 5

3
2

 2
8

8
,0

0
4

6
7

 5
0

1
,0

0
0

,0
0

5
 0

3
6

 2
5

0
,0

0

07
04

01
П
о
за

ш
к
іл
ь
н
і з

ак
л
ад

и
 о
св

іт
и
, з

ах
о
д
и
 із

 п
о
за

ш
к
іл
ь
н
о
ї р

о
б
о
ти

 з
 д
іт
ь
м
и

5
0

 3
6

2
 7

3
6

,0
0

2
9

 1
4

4
 4

1
5

,0
0

5
 7

4
5

 2
1

9
,0

0
1

 8
5

5
 6

0
7

,0
0

3
7

5
 4

0
7

,0
0

1
 4

8
0

 2
0

0
,0

0
1

 4
8

0
 2

0
0

,0
0

4
6

2
 7

6
0

,0
0

5
2

 2
1

8
 3

4
3

,0
0

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

ф
ін
а
н
су
ва
н
н
я
 П
р
о
гр
а
м

 -
 п
ер
ем
о
ж
ц
ів

 В
се
ук
р
а
їн
сь
к
о
го

 к
о
н
к
ур
су

 п
р
о
ек
т
ів

 т
а
 п
р
о
гр
а
м

 
р
о
зв
и
т
к
у
 м
іс
ц
ев
о
го

 с
а
м
о
вр
я
д
ув
а
н
н
я
 

3
1

1
 5

6
0

,0
0

3
1

1
 5

6
0

,0
0

3
1

1
 5

6
0

,0
0

3
1

1
 5

6
0

,0
0

3
1

1
 5

6
0

,0
0

07
08

02
М

ет
о
д
и
ч
н
а 
р
о
б
о
та

, і
н
ш
і з

ах
о
д
и
 у

 с
ф
ер

і н
ар

о
д
н
о
ї о

св
іт
и

4
2

 7
2

9
 6

1
2

,0
0

5
 7

1
9

 7
0

6
,0

0
2

2
6

 7
2

8
,0

0
1

5
 3

2
9

 6
0

0
,0

0
1

5
 3

2
9

 6
0

0
,0

0
1

5
 3

2
9

 6
0

0
,0

0
6

 8
4

3
 2

0
0

,0
0

5
8

 0
5

9
 2

1
2

,0
0

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 з
д
ій
сн
ен
н
я
 

за
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 с
о
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
2

 5
6

2
 0

0
0

,0
0

2
 5

6
2

 0
0

0
,0

0
2

 5
6

2
 0

0
0

,0
0

2
 5

6
2

 0
0

0
,0

0
2

 5
6

2
 0

0
0

,0
0

су
б
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 з
а
б
ез
п
еч
ен
н
я
 х
а
р
ч
ув
а
н
н
я
м

 
(с
н
ід
а
н
к
а
м
и
) 
уч
н
ів

 5
-1

1
 кл
а
сі
в 
за
га
ль
н
о
о
св
іт
н
іх

 н
а
вч
а
ль
н
и
х 
за
к
ла
д
ів

 
8

 5
9

8
 2

8
3

,0
0

0
,0

0
8

 5
9

8
 2

8
3

,0
0

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

д
о
 р
іш
ен
н
я
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї 
р
а
д
и

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

Р
о
зп
о
д
іл

 в
и
д
а
т
к
ів

 м
іс
ь
к
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
н
а
 2

01
4 р
ік

 з
а
 г
о
л
о
в
н
и
м
и

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
м
и

 к
о
ш
т
ів

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і 

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

  Д
о
д
а
т
о
к
 2



2
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

07
08

04
Ц
ен

тр
ал

із
о
в
ан

і б
у
х
га

л
те

р
ії 

 о
б
л
ас

н
и
х,

 м
іс
ь
к
и
х,

 р
ай

о
н
н
и
х 
в
ід
д
іл
ів

 о
св

іт
и

1
5

 6
4

7
 5

6
4

,0
0

1
0

 8
7

6
 6

7
1

,0
0

3
9

6
 4

9
1

,0
0

6
3

 2
0

9
,0

0
6

3
 2

0
9

,0
0

1
5

 7
1

0
 7

7
3

,0
0

07
08

05
Г
р
у
п
и
  ц

ен
тр

ал
із
о
в
ан

о
го

 г
о
сп

о
д
ар

сь
к
о
го

 о
б
сл

у
го

в
у
в
ан

н
я

2
 0

7
8

 6
1

6
,0

0
1

 3
6

6
 4

9
1

,0
0

1
6

7
 4

3
7

,0
0

7
9

 6
8

0
,0

0
7

9
 6

8
0

,0
0

2
 1

5
8

 2
9

6
,0

0

07
08

06
Ін

ш
і з

ак
л
ад

и
 о
св

іт
и

2
 0

0
7

 4
6

5
,0

0
1

 3
2

3
 9

5
6

,0
0

1
6

8
 5

0
4

,0
0

8
3

 0
4

7
,0

0
8

3
 0

4
7

,0
0

1
7

 4
7

8
,0

0
1

 1
7

7
,0

0
2

 0
9

0
 5

1
2

,0
0

07
08

08
Д
о
п
о
м
о
га

 д
іт
я
м

–с
и
р
о
та

м
 т
а 
д
іт
я
м

, п
о
зб

ав
л
ен

и
м

 б
ат

ь
к
ів
сь

к
о
го

 п
ік
л
у
в
ан

н
я,

 я
к
и
м

 
в
и
п
о
в
н
ю
єт

ь
ся

 1
8 
р
о
к
ів

6
3

3
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
6

3
3

 5
0

0
,0

0

09
11

08
З
ах

о
д
и
 з

 о
зд

о
р
о
в
л
ен

н
я 
та

 в
ід
п
о
ч
и
н
к
у 
д
іт
ей

, к
р
ім

 з
ах

о
д
ів

 з
 о
зд

о
р
о
в
л
ен

н
я 
д
іт
ей

, щ
о
 

зд
ій

сн
ю
ю
ть

ся
 з
а
 р
ах

у
н
о
к 
к
о
ш
ті
в 
н
а 
о
зд

о
р
о
в
л
ен

н
я 
гр

о
м
ад

я
н
, я

к
і п

о
ст

р
аж

д
ал

и
 в
н
ас

л
ід
о
к 

Ч
о
р
н
о
б
и
л
ь
сь

к
о
ї к

ат
ас

тр
о
ф
и

1
8

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

1
8

 5
0

0
,0

0

18
04

10
Ін

ш
і з

ах
о
д
и
, п

о
в'
я
за

н
і з

 е
к
о
н
о
м
іч
н
о
ю

 д
ія
л
ь
н
іс
тю

7
8

5
 0

9
8

,0
0

0
,0

0
7

8
5

 0
9

8
,0

0

18
04

09
В
н
ес

к
и 
о
р
га

н
ів

 в
л
ад

и
 А

в
то

н
о
м
н
о
ї Р

ес
п
у
б
л
ік
и 
К
р
и
м

 т
а 
о
р
га

н
ів

 м
іс
ц
ев

о
го

 
са

м
о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я 
у 
ст

ат
у
тн

і к
ап

іт
ал

и
 с
у
б'
єк

ті
в 
п
ід
п
р
и
єм

н
и
ц
ь
к
о
ї д

ія
л
ь
н
о
ст

і
0

,0
0

5
5

2
 7

8
0

,0
0

5
5

2
 7

8
0

,0
0

5
5

2
 7

8
0

,0
0

5
5

2
 7

8
0

,0
0

5
5

2
 7

8
0

,0
0

11
К
о
м
іт
ет

 у
 с
п
р
а
в
а
х
 с
ім

'ї 
і м
о
л
о
д
і в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

6 
12

4 
70

6,
00

3 
65

4 
53

4,
00

13
7 

04
0,

00
99

 6
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

99
 6

00
,0

0
99

 6
00

,0
0

99
 6

00
,0

0
6 

22
4 

30
6,

00

09
11

01
У
тр

и
м
ан

н
я 
ц
ен

тр
ів

 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х 
сл

у
ж
б 
д
л
я 
сі
м

'ї,
 д
іт
ей

 т
а 
м
о
л
о
д
і

5
 3

9
7

 3
2

4
,0

0
3

 5
9

4
 6

9
0

,0
0

1
2

7
 9

7
1

,0
0

9
9

 6
0

0
,0

0
9

9
 6

0
0

,0
0

9
9

 6
0

0
,0

0
9

9
 6

0
0

,0
0

5
 4

9
6

 9
2

4
,0

0

09
11

02
П
р
о
гр

ам
и
 і 
за

х
о
д
и
  ц

ен
тр

ів
 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х 
сл

у
ж
б 
д
л
я 

 с
ім

'ї,
 д
іт
ей

 т
а 
м
о
л
о
д
і

1
0

6
 3

6
2

,0
0

5
9

 8
4

4
,0

0
9

 0
6

9
,0

0
0

,0
0

1
0

6
 3

6
2

,0
0

09
11

03
С
о
ц
іа
л
ь
н
і п

р
о
гр

ам
и
 і 
за

х
о
д
и
 д
ер

ж
ав

н
и
х 
о
р
га

н
ів

 у
 с
п
р
ав

ах
 м

о
л
о
д
і

1
2

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

2
4

 0
0

0
,0

0

09
11

04
С
о
ц
іа
л
ь
н
і п

р
о
гр

ам
и
 і 
за

х
о
д
и
 д
ер

ж
ав

н
и
х 
о
р
га

н
ів

 з
 п
и
та

н
ь 
за

б
ез

п
еч

ен
н
я 
р
ів
н
и
х
 п
р
ав

 т
а 

м
о
ж
л
и
в
о
ст

ей
 ж

ін
о
к 
і ч

о
л
о
в
ік
ів

1
8

 7
0

0
,0

0
0

,0
0

1
8

 7
0

0
,0

0

09
11

06
Ін

ш
і в

и
д
ат

к
и
 

1
7

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

7
7

 0
0

0
,0

0

09
11

07
С
о
ц
іа
л
ь
н
і п

р
о
гр

ам
и
 і 
за

х
о
д
и
 д
ер

ж
ав

н
и
х 
о
р
га

н
ів

 у
 с
п
р
ав

ах
 с
ім

'ї
9

7
 3

2
5

,0
0

0
,0

0
9

7
 3

2
5

,0
0

09
08

02
Ін

ш
і п

р
о
гр

ам
и
 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 з
ах

и
ст

у 
д
іт
ей

1
6

7
 9

9
4

,0
0

0
,0

0
1

6
7

 9
9

4
,0

0

25
09

13
В
и
д
ат

к
и
, п

о
в'
я
за

н
і з

 н
ад

ан
н
я
м

 т
а 
о
б
сл

у
го

в
у
в
ан

н
я
м 
п
іл
ь
го

в
и
х 
д
о
в
го

ст
р
о
к
о
в
и
х 
к
р
ед

и
ті
в,

 
н
ад

ан
и
х 
гр

о
м
ад

я
н
ам

 н
а 
б
у
д
ів
н
и
ц
тв

о 
(р

ек
о
н
ст

р
у
к
ц
ію

) 
та

 п
р
и
д
б
ан

н
я 
ж
и
тл

а
3

6
 0

0
1

,0
0

0
,0

0
3

6
 0

0
1

,0
0

13
К
о
м
іт
ет

 з
 ф
із
и
ч
н
о
ї 

 к
ул
ь
т
ур
и

  і
  с
п
о
р
т
у
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

46
9 

90
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
46

9 
9

00
,0

0

13
01

02
П
р
о
в
ед

ен
н
я 
н
ав

ч
ал

ь
н
о
-т
р
ен

у
в
ал

ь
н
и
х 
зб

о
р
ів

 і 
зм

аг
ан

ь
2

1
7

 1
4

5
,0

0
0

,0
0

2
1

7
 1

4
5

,0
0

13
01

12
Ін

ш
і в

и
д
ат

к
и

2
6

 6
5

8
,0

0
0

,0
0

2
6

 6
5

8
,0

0

13
02

03
У
тр

и
м
ан

н
я 
та

 н
ав

ч
ал

ь
н
о
-т
р
ен

у
в
ал

ь
н
а 
р
о
б
о
та

 д
и
тя

ч
о-
ю
н
ац

ь
к
и
х 
сп

о
р
ти

в
н
и
х 
ш
к
іл

 (
я
к
і 

п
ід
п
о
р
я
д
к
о
в
ан

і г
р
о
м
ад

сь
к
и
м
 о
р
га

н
із
ац

ія
м

 ф
із
к
у
л
ь
ту

р
н
о-
сп

о
р
ти

в
н
о
ї с

п
р
я
м
о
в
ан

о
ст

і)
2

2
6

 0
9

7
,0

0
0

,0
0

2
2

6
 0

9
7

,0
0

14
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 о
х
о
р
о
н
и

  з
д
о
р
о
в
'я

 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

13
2 

54
8 

58
0,

00
91

9 
50

0,
00

85
 1

25
,0

0
12

 2
73

 0
60

,0
0

29
3 

8
00

,0
0

0,
00

0,
00

11
 9

79
 2

60
,0

0
11

 9
79

 2
60

,0
0

11
 9

79
 2

60
,0

0
14

4 
82

1 
64

0,
00

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
: 

ч
а
ст
к
о
ве

 в
ід
ш
к
о
д
ув
а
н
н
я
 в
а
р
т
о
ст
і л
ік
а
р
сь
к
и
х 
за
со
б
ів

 д
ля

 л
ік
ув
а
н
н
я
 о
сі
б
 з

 
гі
п
ер
т
о
н
іч
н
о
ю

 х
во
р
о
б
о
ю

 
2

 9
5

3
 0

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 9
5

3
 0

4
0

,0
0

зд
ій
сн
ен
н
я
 з
а
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 с
о
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 4

9
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 4

9
4

 0
0

0
,0

0
1

 4
9

4
 0

0
0

,0
0

1
 4

9
4

 0
0

0
,0

0
1

 4
9

4
 0

0
0

,0
0

08
07

04
Ц
ен

тр
и
 з
д
о
р
о
в'
я 
і з

ах
о
д
и
 у

 с
ф
ер

і с
ан

іт
ар

н
о
ї о

св
іт
и

1
 5

0
3

 7
4

4
,0

0
9

1
9

 5
0

0
,0

0
8

5
 1

2
5

,0
0

3
 0

6
2

 1
1

0
,0

0
3

 0
6

2
 1

1
0

,0
0

3
 0

6
2

 1
1

0
,0

0
3

 0
6

2
 1

1
0

,0
0

4
 5

6
5

 8
5

4
,0

0

08
08

00
Ц
ен

тр
и
 п
ер

в
и
н
н
о
ї м

ед
и
ч
н
о
ї (
м
ед

и
к
о-
са

н
іт
ар

н
о
ї) 
д
о
п
о
м
о
ги

1
3

1
 0

4
4

 8
3

6
,0

0
9

 2
1

0
 9

5
0

,0
0

2
9

3
 8

0
0

,0
0

8
 9

1
7

 1
5

0
,0

0
8

 9
1

7
 1

5
0

,0
0

8
 9

1
7

 1
5

0
,0

0
1

4
0

 2
5

5
 7

8
6

,0
0

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 ч
а
ст
к
о
ве

 
ві
д
ш
к
о
д
ув
а
н
н
я
 в
а
р
т
о
ст
і л
ік
а
р
сь
к
и
х 
за
со
б
ів

 д
ля

 л
ік
ув
а
н
н
я
 о
сі
б
 з

 г
іп
ер
т
о
н
іч
н
о
ю

 
хв
о
р
о
б
о
ю

 
2

 9
5

3
 0

4
0

,0
0

0
,0

0
2

 9
5

3
 0

4
0

,0
0

 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 з
д
ій
сн
ен
н
я
 з
а
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 

со
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
1

 4
9

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 4
9

4
 0

0
0

,0
0

1
 4

9
4

 0
0

0
,0

0
1

 4
9

4
 0

0
0

,0
0

1
 4

9
4

 0
0

0
,0

0



3
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

15
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 п
р
а
ц
і т
а
 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 з
а
х
и
ст
у
 н
а
се
л
ен
н
я
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 

м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

18
8 

66
8 

31
4,

00
2 

85
3 

16
3,

00
84

0 
62

4,
00

1 
49

1 
28

1,
00

1 
4

37
 3

12
,0

0
0,

00
0,

00
53

 9
69

,0
0

0,
00

0,
00

19
0 

15
9 

59
5,

00

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ій

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

:
17

3 
09

8 
93

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
73

 0
98

 9
31

,0
0

н
а
 н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 о
п
ла
т
у 
ел
ек
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 
п
р
и
р
о
д
н
о
го

 г
а
зу

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

 к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 

(у
т
р
и
м
а
н
н
я
 б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

 т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 
т
ер
и
т
о
р
ій

),
 в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 
см
іт
т
я
 т
а
 р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

  

1
2

8
 6

6
5

 7
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

8
 6

6
5

 7
0

0
,0

0

н
а
 н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 т
ве
р
д
о
го

 т
а
 р
ід
к
о
го

 
п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 п
а
ли
ва

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 
4

8
9

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
8

9
 3

0
0

,0
0

н
а
 н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
з 
п
о
сл
уг

 з
в'
я
зк
у
, і
н
ш
и
х 
п
ер
ед
б
а
ч
ен
и
х
 з
а
к
о
н
о
д
а
вс
т
во
м

 п
іл
ь
г 

(к
р
ім

 п
іл
ь
г 

н
а
 о
д
ер
ж
а
н
н
я
 л
ік
ів

, з
уб
о
п
р
о
т
ез
ув
а
н
н
я
, о
п
ла
т
у 

  е
ле
к
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 н
а
  п
о
б
ут
о
ві

 п
о
т
р
еб
и
, т
ве
р
д
о
го

  т
а
 р
ід
к
о
го

 п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 
п
а
ли
ва

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

  к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 

(у
т
р
и
м
а
н
н
я
 б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

  т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 

 т
ер
и
т
о
р
ій

),
  в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 
см
іт
т
я
 т
а
 р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

),
  н
а
 к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 в
т
р
а
т
и
 ч
а
ст
и
н
и
 д
о
хо
д
ів

 у
 з
в'
я
зк
у
 з

 
ві
д
м
ін
о
ю

 п
о
д
а
т
к
у
 з

 в
ла
сн
и
к
ів

 т
р
а
н
сп
о
р
т
н
и
х
 з
а
со
б
ів

  т
а
 ін
ш
и
х 
са
м
о
хі
д
н
и
х
 м
а
ш
и
н
 і 

м
ех
а
н
із
м
ів

 т
а
  в
ід
п
о
ві
д
н
и
м

 з
б
іл
ь
ш
ен
н
я
м

 с
т
а
во
к
 а
к
ц
и
зн
о
го

  п
о
д
а
т
к
у
 з

 п
а
ль
н
о
го

 і 
н
а
 

к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 з
а
 п
іл
ь
го
ви
й
 п
р
о
їз
д
 о
к
р
ем
и
х
 к
а
т
ег
о
р
ій

 г
р
о
м
а
д
я
н

4
3

 9
4

3
 9

3
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

3
 9

4
3

 9
3

1
,0

0

09
02

01

П
іл
ь
ги

 в
ет

ер
ан

ам
 в
ій

н
и
, о

со
б
ам

, н
а 
я
к
и
х 
п
о
ш
и
р
ю
єт

ь
ся

 ч
и
н
н
іс
ть

 З
ак

о
н
у 
У
к
р
аї
н
и
 "
П
р
о 

ст
ат

у
с 
в
ет

ер
ан

ів
 в
ій

н
и
, г

ар
ан

ті
ї ї
х
 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 з
ах

и
ст

у"
, о

со
б
ам

, я
к
і м

аю
ть

 о
со

б
л
и
в
і 

за
сл

у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, в
д
о
в
ам

 (
в
д
ів
ц
я
м

) 
та

 б
ат

ь
к
ам

 п
о
м
ер

л
и
х 

(з
аг

и
б
л
и
х)

 о
сі
б,

 я
к
і 

м
аю

ть
 о
со

б
л
и
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, д
іт
я
м

 в
ій

н
и
, о

со
б
ам

, я
к
і м

аю
ть

 о
со

б
л
и
в
і 

тр
у
д
о
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, в
д
о
в
ам

 (
в
д
ів
ц
я
м

) 
та

 б
ат

ь
к
ам

 п
о
м
ер

л
и
х 

(з
аг

и
б
л
и
х)

 
о
сі
б,

 я
к
і м

аю
ть

 о
со

б
л
и
в
і т

р
у
д
о
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, ж
ер

тв
ам

 н
ац

и
ст

сь
к
и
х 

п
ер

ес
л
ід
у
в
ан

ь 
та

 р
еа

б
іл
іт
о
в
ан

и
м
 г
р
о
м
ад

я
н
ам

, я
к
і с

та
л
и
 ін

в
ал

ід
ам

и
 в
н
ас

л
ід
о
к 
р
еп

р
ес

ій
 

аб
о
 є

 п
ен

сі
о
н
ер

ам
и,

 н
а 
ж
и
тл

о
в
о-
к
о
м
у
н
ал

ь
н
і п

о
сл

у
ги

6
8

 0
2

8
 9

0
0

,0
0

0
,0

0
6

8
 0

2
8

 9
0

0
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 о
п
ла
т
у 
ел
ек
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 
га
зу

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

 к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 (
ут
р
и
м
а
н
н
я
 

б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

 т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 
т
ер
и
т
о
р
ій

),
 в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 с
м
іт
т
я
 т
а
 

р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

  

6
8

 0
2

8
 9

0
0

,0
0

0
,0

0
6

8
 0

2
8

 9
0

0
,0

0

09
02

02

П
іл
ь
ги

 в
ет

ер
ан

ам
 в
ій

н
и
, о

со
б
ам

, н
а 
я
к
и
х 
п
о
ш
и
р
ю
єт

ь
ся

 ч
и
н
н
іс
ть

 З
ак

о
н
у 
У
к
р
аї
н
и
 "
П
р
о 

ст
ат

у
с 
в
ет

ер
ан

ів
 в
ій

н
и
, г

ар
ан

ті
ї ї
х
 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 з
ах

и
ст

у"
, о

со
б
ам

, я
к
і м

аю
ть

 о
со

б
л
и
в
і 

за
сл

у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, в
д
о
в
ам

 (
в
д
ів
ц
я
м

) 
та

 б
ат

ь
к
ам

 п
о
м
ер

л
и
х 

(з
аг

и
б
л
и
х)

 о
сі
б,

 я
к
і 

м
аю

ть
 о
со

б
л
и
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, о
со

б
ам

, я
к
і м

аю
ть

 о
со

б
л
и
в
і т

р
у
д
о
в
і 

за
сл

у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, в
д
о
в
ам

 (
в
д
ів
ц
я
м

) 
та

 б
ат

ь
к
ам

 п
о
м
ер

л
и
х 

(з
аг

и
б
л
и
х)

 о
сі
б,

 я
к
і 

м
аю

ть
 о
со

б
л
и
в
і т

р
у
д
о
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, ж
ер

тв
ам

 н
ац

и
ст

сь
к
и
х 

п
ер

ес
л
ід
у
в
ан

ь 
н
а 
п
р
и
д
б
ан

н
я 
тв

ер
д
о
го

 п
ал

и
в
а 
та

 с
к
р
ап

л
ен

о
го

 г
аз

у

2
1

1
 5

2
3

,0
0

0
,0

0
2

1
1

 5
2

3
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 т
ве
р
д
о
го

 т
а
 р
ід
к
о
го

 
п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 п
а
ли
ва

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 
2

1
1

 5
2

3
,0

0
0

,0
0

2
1

1
 5

2
3

,0
0

09
02

03

Ін
ш
і п

іл
ь
ги

 в
ет

ер
ан

ам
 в
ій

н
и
, о

со
б
ам

, н
а 
я
к
и
х 
п
о
ш
и
р
ю
єт

ь
ся

 ч
и
н
н
іс
ть

 З
ак

о
н
у 
У
к
р
аї
н
и
 

"П
р
о 
ст

ат
у
с 
в
ет

ер
ан

ів
 в
ій

н
и
, г

ар
ан

ті
ї ї
х
 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 з
ах

и
ст

у"
, о

со
б
ам

, я
к
і м

аю
ть

 
о
со

б
л
и
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, в
д
о
в
ам

 (
в
д
ів
ц
я
м

) 
та

 б
ат

ь
к
ам

 п
о
м
ер

л
и
х 

( з
аг

и
б
л
и
х)

 о
сі
б,

 я
к
і м

аю
ть

 о
со

б
л
и
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, в
ет

ер
ан

ам
 п
р
ац

і, 
о
со

б
ам

, я
к
і м

аю
ть

 о
со

б
л
и
в
і т

р
у
д
о
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 Б

ат
ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, в
д
о
в
ам

 (
в
д
ів
ц
я
м

) 
та

 
б
ат

ь
к
ам

 п
о
м
ер

л
и
х 

(з
аг

и
б
л
и
х)

 о
сі
б,

 я
к
і м

аю
ть

 о
со

б
л
и
в
і т

р
у
д
о
в
і з

ас
л
у
ги

 п
ер

ед
 

Б
ат

ь
к
ів
щ
и
н
о
ю

, ж
ер

тв
ам

 н
ац

и
ст

сь
к
и
х 
п
ер

ес
л
ід
у
в
ан

ь 
та

 р
еа

б
іл
іт
о
в
ан

и
м
 г
р
о
м
ад

я
н
ам

, я
к
і 

ст
ал

и
 ін

в
ал

ід
ам

и
 в
н
ас

л
ід
о
к 
р
еп

р
ес

ій
 а
б
о
 є

 п
ен

сі
о
н
ер

ам
и

1
 9

1
7

 7
5

4
,0

0
0

,0
0

1
 9

1
7

 7
5

4
,0

0



4
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
з 
п
о
сл
уг

 з
в'
я
зк
у
, і
н
ш
и
х 
п
ер
ед
б
а
ч
ен
и
х
 з
а
к
о
н
о
д
а
вс
т
во
м

 п
іл
ь
г 

(к
р
ім

 п
іл
ь
г 
н
а
 

о
д
ер
ж
а
н
н
я
 л
ік
ів

, з
уб
о
п
р
о
т
ез
ув
а
н
н
я
, о
п
ла
т
у 

  е
ле
к
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 н
а
  п
о
б
ут
о
ві

 п
о
т
р
еб
и
, т
ве
р
д
о
го

  т
а
 р
ід
к
о
го

 п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 
п
а
ли
ва

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

  к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 

(у
т
р
и
м
а
н
н
я
 б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

  т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 

 т
ер
и
т
о
р
ій

),
  в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 
см
іт
т
я
 т
а
 р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

),
  н
а
 к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 в
т
р
а
т
и
 ч
а
ст
и
н
и
 д
о
хо
д
ів

 у
 з
в'
я
зк
у
 з

 
ві
д
м
ін
о
ю

 п
о
д
а
т
к
у
 з

 в
ла
сн
и
к
ів

 т
р
а
н
сп
о
р
т
н
и
х
 з
а
со
б
ів

  т
а
 ін
ш
и
х 
са
м
о
хі
д
н
и
х
 м
а
ш
и
н
 і 

м
ех
а
н
із
м
ів

 т
а
  в
ід
п
о
ві
д
н
и
м

 з
б
іл
ь
ш
ен
н
я
м

 с
т
а
во
к
 а
к
ц
и
зн
о
го

  п
о
д
а
т
к
у
 з

 п
а
ль
н
о
го

 і 
н
а
 

к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 з
а
 п
іл
ь
го
ви
й
 п
р
о
їз
д
 о
к
р
ем
и
х
 к
а
т
ег
о
р
ій

 г
р
о
м
а
д
я
н

1
 9

1
7

 7
5

4
,0

0
0

,0
0

1
 9

1
7

 7
5

4
,0

0

П
іл
ь
ги

 в
ет

ер
ан

ам
 в
ій

сь
к
о
в
о
ї с

л
у
ж
б
и
, в

ет
ер

ан
ам

 о
р
га

н
ів

 в
н
у
тр

іш
н
іх

 с
п
р
ав

, в
ет

ер
ан

ам
 

п
о
д
ат

к
о
в
о
ї м

іл
іц

ії
, в

ет
ер

ан
ам

 д
ер

ж
ав

н
о
ї п

о
ж
еж

н
о
ї о

х
о
р
о
н
и,

 в
ет

ер
ан

ам
 Д

ер
ж
ав

н
о
ї 

к
р
и
м
ін

ал
ь
н
о-
в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї с

л
у
ж
б
и
, в

ет
ер

ан
ам

 с
л
у
ж
б
и
 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 з
ах

и
ст

у,
 в
ет

ер
ан

ам
 

Д
ер

ж
ав

н
о
ї с

л
у
ж
б
и
 с
п
ец

іа
л
ь
н
о
го

 з
в
'я
зк

у 
та

 з
ах

и
ст

у 
ін

ф
о
р
м
ац

ії
 У

к
р
аї
н
и
, в

д
о
в
ам

 
(в

д
ів
ц
я
м

) 
п
о
м
ер

л
и
х 

(з
аг

и
б
л
и
х)

 в
ет

ер
ан

ів
 в
ій

сь
к
о
в
о
ї с

л
у
ж
б
и
, в

ет
ер

ан
ів

 о
р
га

н
ів

 
в
н
у
тр

іш
н
іх

 с
п
р
ав

, в
ет

ер
ан

ів
 п
о
д
ат

к
о
в
о
ї м

іл
іц

ії
, в

ет
ер

ан
ів

 д
ер

ж
ав

н
о
ї п

о
ж
еж

н
о
ї о

х
о
р
о
н
и,

 
в
ет

ер
ан

ів
 Д

ер
ж
ав

н
о
ї к

р
и
м
ін

ал
ь
н
о-
в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї с

л
у
ж
б
и
, в

ет
ер

ан
ів

 с
л
у
ж
б
и
 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 
за

х
и
ст

у 
та

 в
ет

ер
ан

ів
 Д

ер
ж
ав

н
о
ї с

л
у
ж
б
и
 с
п
ец

іа
л
ь
н
о
го

 з
в
'я
зк

у 
та

 з
ах

и
ст

у 
ін

ф
о
р
м
ац

ії
 

У
к
р
аї
н
и
, з

в
іл
ь
н
ен

и
м

 з
і с

л
у
ж
б
и
 з
а
 в
ік
о
м

, х
в
о
р
о
б
о
ю

 а
б
о
 в
и
сл

у
го

ю
 р
о
к
ів

 
в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж
б
о
в
ц
я
м 
С
л
у
ж
б
и
 б
ез

п
ек

и
 У

к
р
аї
н
и
, п

р
ац

ів
н
и
к
ам

 м
іл
іц

ії
, о

со
б
ам

 
н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 с
к
л
ад

у 
п
о
д
ат

к
о
в
о
ї м

іл
іц

ії
, р

я
д
о
в
о
го

 і 
н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 с
к
л
ад

у 
к
р
и
м
ін

ал
ь
н
о-
в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї с

и
ст

ем
и,

 д
ер

ж
ав

н
о
ї п

о
ж
еж

н
о
ї о

х
о
р
о
н
и,

 п
ен

сі
о
н
ер

ам
 з

 ч
и
сл

а 
сл

ід
ч
и
х 
п
р
о
к
у
р
ат

у
р
и,

 д
іт
я
м

 (
д
о
 д
о
ся

гн
ен

н
я 
п
о
в
н
о
л
іт
тя

) 
п
р
ац

ів
н
и
к
ів

 м
іл
іц

ії
, о

сі
б 

н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 с
к
л
ад

у 
п
о
д
ат

к
о
в
о
ї м

іл
іц

ії
, р

я
д
о
в
о
го

 і 
н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 с
к
л
ад

у 
к
р
и
м
ін

ал
ь
н
о-
в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї с

и
ст

ем
и,

 д
ер

ж
ав

н
о
ї п

о
ж
еж

н
о
ї о

х
о
р
о
н
и,

 з
аг

и
б
л
и
х 
аб

о
 

п
о
м
ер

л
и
х 
у 
зв

'я
зк

у 
з 
в
и
к
о
н
ан

н
я
м
 с
л
у
ж
б
о
в
и
х 
о
б
о
в'
я
зк

ів
, н

еп
р
ац

ез
д
ат

н
и
м
 ч
л
ен

ам
 с
ім

ей
, 

я
к
і п

ер
еб

у
в
ал

и 
н
а 
їх

 у
тр

и
м
ан

н
і, 
зв

іл
ь
н
ен

и
м

 з
 в
ій

сь
к
о
в
о
ї с

л
у
ж
б
и
 о
со

б
ам

, я
к
і с

та
л
и
 

ін
в
ал

ід
ам

и
 п
ід

 ч
ас

 п
р
о
х
о
д
ж
ен

н
я 
в
ій

сь
к
о
в
о
ї с

л
у
ж
б
и
, б

ат
ь
к
ам

 т
а 
ч
л
ен

ам
 с
ім

ей
 

в
ій

сь
к
о
в
о
сл

у
ж
б
о
в
ц
ів

, я
к
і з

аг
и
н
у
л
и
 (
п
о
м
ер

л
и
) 
аб

о
 п
р
о
п
ал

и
 б
ез

в
іс
ти

 п
ід

 ч
ас

 п
р
о
х
о
д
ж
ен

н
я 

в
ій

сь
к
о
в
о
ї с

л
у
ж
б
и
, б

ат
ь
к
ам

 т
а 
ч
л
ен

ам
 с
ім

ей
 о
сі
б 
р
я
д
о
в
о
го

 і 
н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 с
к
л
ад

у 
о
р
га

н
ів

 і 
п
ід
р
о
зд

іл
ів

 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 з
ах

и
ст

у,
 Д

ер
ж
ав

н
о
ї с

л
у
ж
б
и
 с
п
ец

іа
л
ь
н
о
го

 з
в
'я
зк

у 
та

 
за

х
и
ст

у 
ін

ф
о
р
м
ац

ії
 У

к
р
аї
н
и
, я

к
і з

аг
и
н
у
л
и
 (
п
о
м
ер

л
и
),

 п
р
о
п
ал

и
 б
ез

в
іс
ти

 а
б
о
 с
та

л
и
 

ін
в
ал

ід
ам

и
 п
р
и
 п
р
о
х
о
д
ж
ен

н
і с

л
у
ж
б
и
, н

а 
 ж

и
тл

о
в
о-
к
о
м
у
н
ал

ь
н
і п

о
сл

у
ги

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 о
п
ла
т
у 
ел
ек
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 
га
зу

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

 к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 (
ут
р
и
м
а
н
н
я
 

б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

 т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 
т
ер
и
т
о
р
ій

),
 в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 с
м
іт
т
я
 т
а
 

р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

  

6
 3

5
6

 4
0

0
,0

0
0

,0
0

6
 3

5
6

 4
0

0
,0

0

П
іл
ь
ги

 в
ет

ер
ан

ам
 в
ій

сь
к
о
в
о
ї с

л
у
ж
б
и
, в

ет
ер

ан
ам

 о
р
га

н
ів

 в
н
у
тр

іш
н
іх

 с
п
р
ав

, в
ет

ер
ан

ам
 

п
о
д
ат

к
о
в
о
ї м

іл
іц

ії
, в

ет
ер

ан
ам

 д
ер

ж
ав

н
о
ї п

о
ж
еж

н
о
ї о

х
о
р
о
н
и,

 в
ет

ер
ан

ам
 Д

ер
ж
ав

н
о
ї 

к
р
и
м
ін

ал
ь
н
о-
в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї с

л
у
ж
б
и
, в

ет
ер

ан
ам

 с
л
у
ж
б
и
 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 з
ах

и
ст

у,
 в
ет

ер
ан

ам
 

Д
ер

ж
ав

н
о
ї с

л
у
ж
б
и
 с
п
ец

іа
л
ь
н
о
го

 з
в
'я
зк

у 
та

 з
ах

и
ст

у 
ін

ф
о
р
м
ац

ії
 У

к
р
аї
н
и
, в

д
о
в
ам

 
(в

д
ів
ц
я
м

) 
п
о
м
ер

л
и
х 

(з
аг

и
б
л
и
х)

 в
ет

ер
ан

ів
 в
ій

сь
к
о
в
о
ї с

л
у
ж
б
и
, в

ет
ер

ан
ів

 о
р
га

н
ів

 
в
н
у
тр

іш
н
іх

 с
п
р
ав

, в
ет

ер
ан

ів
 п
о
д
ат

к
о
в
о
ї м

іл
іц

ії
, в

ет
ер

ан
ів

 д
ер

ж
ав

н
о
ї п

о
ж
еж

н
о
ї о

х
о
р
о
н
и,

 
в
ет

ер
ан

ів
 Д

ер
ж
ав

н
о
ї к

р
и
м
ін

ал
ь
н
о-
в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї с

л
у
ж
б
и
, в

ет
ер

ан
ів

 с
л
у
ж
б
и
 ц
и
в
іл
ь
н
о
го

 
за

х
и
ст

у 
та

 в
ет

ер
ан

ів
 Д

ер
ж
ав

н
о
ї с

л
у
ж
б
и
 с
п
ец

іа
л
ь
н
о
го

 з
в
'я
зк

у 
та

 з
ах

и
ст

у 
ін

ф
о
р
м
ац

ії
 

У
к
р
аї
н
и
, з

в
іл
ь
н
ен

и
м

 з
і с

л
у
ж
б
и
 з
а
 в
ік
о
м

, х
в
о
р
о
б
о
ю

 а
б
о
 в
и
сл

у
го

ю
 р
о
к
ів

 п
р
ац

ів
н
и
к
ам

 
м
іл
іц

ії
, о

со
б
ам

 н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 с
к
л
ад

у 
п
о
д
ат

к
о
в
о
ї м

іл
іц

ії
, р

я
д
о
в
о
го

 і 
н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 
ск

л
ад

у 
к
р
и
м
ін

ал
ь
н
о-
в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї с

и
ст

ем
и,

 д
ер

ж
ав

н
о
ї п

о
ж
еж

н
о
ї о

х
о
р
о
н
и,

 д
іт
я
м

 (
д
о
 

д
о
ся

гн
ен

н
я 
п
о
в
н
о
л
іт
тя

) 
п
р
ац

ів
н
и
к
ів

 м
іл
іц

ії
, о

сі
б 
н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 с
к
л
ад

у 
п
о
д
ат

к
о
в
о
ї 

м
іл
іц

ії
, р

я
д
о
в
о
го

 і 
н
ач

ал
ь
н
и
ц
ь
к
о
го

 с
к
л
ад

у 
к
р
и
м
ін

ал
ь
н
о-
в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї с

и
ст

ем
и,

 д
ер

ж
ав

н
о
ї 

п
о
ж
еж

н
о
ї о

х
о
р
о
н
и,

 
за

ги
б
л
и
х 
аб

о
 п
о
м
ер

л
и
х 
у 
зв

'я
зк

у 
з 
в
и
к
о
н
ан

н
я
м
 с
л
у
ж
б
о
в
и
х 
о
б
о
в'
я
зк

ів
, н

еп
р
ац

ез
д
ат

н
и
м
 

ч
л
ен

ам
 с
ім

ей
, я

к
і п

ер
еб

у
в
ал

и 
н
а 
їх

 у
тр

и
м
ан

н
і, 
н
а 
п
р
и
д
б
ан

н
я 
тв

ер
д
о
го

 п
ал

и
в
а

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 т
ве
р
д
о
го

 т
а
 р
ід
к
о
го

 
п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 п
а
ли
ва

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 
5

5
0

,0
0

0
,0

0
5

5
0

,0
0

0
,0

0
6

 3
5

6
 4

0
0

,0
0

5
5

0
,0

0

09
02

04

09
02

05
5

5
0

,0
0

0
,0

0

6
 3

5
6

 4
0

0
,0

0



5
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

09
02

07
П
іл
ь
ги

 г
р
о
м
ад

я
н
ам

, я
к
і п

о
ст

р
аж

д
ал

и
 в
н
ас

л
ід
о
к 
Ч
о
р
н
о
б
и
л
ь
сь

к
о
ї к

ат
ас

тр
о
ф
и
, д

р
у
ж
и
н
ам

 
( ч

о
л
о
в
ік
ам

) 
та

 о
п
ік
у
н
ам

 (
н
а 
ч
ас

 о
п
ік
у
н
ст

в
а)

 д
іт
ей

 п
о
м
ер

л
и
х 
гр

о
м
ад

я
н
, с

м
ер

ть
 я
к
и
х 

п
о
в’
я
за

н
а 
з 
Ч
о
р
н
о
б
и
л
ь
сь

к
о
ю

 к
ат

ас
тр

о
ф
о
ю

,  
н
а 
ж
и
тл

о
в
о-
к
о
м
у
н
ал

ь
н
і п

о
сл

у
ги

4
 1

0
7

 9
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 1

0
7

 9
0

0
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 о
п
ла
т
у 
ел
ек
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 
га
зу

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

 к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 (
ут
р
и
м
а
н
н
я
 

б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

 т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 
т
ер
и
т
о
р
ій

),
 в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 с
м
іт
т
я
 т
а
 

р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

  

4
 1

0
7

 9
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 1

0
7

 9
0

0
,0

0

09
02

08
П
іл
ь
ги

 г
р
о
м
ад

я
н
ам

, я
к
і п

о
ст

р
аж

д
ал

и
 в
н
ас

л
ід
о
к 
Ч
о
р
н
о
б
и
л
ь
сь

к
о
ї к

ат
ас

тр
о
ф
и
, д

р
у
ж
и
н
ам

 
( ч

о
л
о
в
ік
ам

) 
та

 о
п
ік
у
н
ам

 (
н
а 
ч
ас

 о
п
ік
у
н
ст

в
а)

 д
іт
ей

 п
о
м
ер

л
и
х 
гр

о
м
ад

я
н
, с

м
ер

ть
 я
к
и
х 

п
о
в'
я
за

н
а 
з 
Ч
о
р
н
о
б
и
л
ь
сь

к
о
ю

 к
ат

ас
тр

о
ф
о
ю

,  
н
а 
п
р
и
д
б
ан

н
я 
тв

ер
д
о
го

 п
ал

и
в
а

9
 3

2
0

,0
0

0
,0

0
9

 3
2

0
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

  н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 т
ве
р
д
о
го

 т
а
 р
ід
к
о
го

 
п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 п
а
ли
ва

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 
9

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

9
 3

2
0

,0
0

09
02

09
Ін

ш
і п

іл
ь
ги

 г
р
о
м
ад

я
н
ам

, я
к
і п

о
ст

р
аж

д
ал

и
 в
н
ас

л
ід
о
к 
Ч
о
р
н
о
б
и
л
ь
сь

к
о
ї к

ат
ас

тр
о
ф
и
, 

д
р
у
ж
и
н
ам

 (
ч
о
л
о
в
ік
ам

) 
та

 о
п
ік
у
н
ам

 (
н
а 
ч
ас

 о
п
ік
у
н
ст

в
а)

 д
іт
ей

 п
о
м
ер

л
и
х 
гр

о
м
ад

я
н
, с

м
ер

ть
 

я
к
и
х 
п
о
в’
я
за

н
а 
з 
Ч
о
р
н
о
б
и
л
ь
сь

к
о
ю

 к
ат

ас
тр

о
ф
о
ю

6
9

 3
4

0
,0

0
0

,0
0

6
9

 3
4

0
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м
н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
з 
п
о
сл
уг

 з
в'
я
зк
у
, і
н
ш
и
х 
п
ер
ед
б
а
ч
ен
и
х
 з
а
к
о
н
о
д
а
вс
т
во
м

 п
іл
ь
г 

(к
р
ім

 п
іл
ь
г 
н
а
 

о
д
ер
ж
а
н
н
я
 л
ік
ів

, з
уб
о
п
р
о
т
ез
ув
а
н
н
я
, о
п
ла
т
у 

  е
ле
к
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 н
а
  п
о
б
ут
о
ві

 п
о
т
р
еб
и
, т
ве
р
д
о
го

  т
а
 р
ід
к
о
го

 п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 
п
а
ли
ва

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

  к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 

( у
т
р
и
м
а
н
н
я
 б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

  т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 

 т
ер
и
т
о
р
ій

),
  в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 
см
іт
т
я
 т
а
 р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

),
  н
а
 к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 в
т
р
а
т
и
 ч
а
ст
и
н
и
 д
о
хо
д
ів

 у
 з
в'
я
зк
у
 з

 
ві
д
м
ін
о
ю

 п
о
д
а
т
к
у
 з

 в
ла
сн
и
к
ів

 т
р
а
н
сп
о
р
т
н
и
х
 з
а
со
б
ів

  т
а
 ін
ш
и
х 
са
м
о
хі
д
н
и
х
 м
а
ш
и
н
 і 

м
ех
а
н
із
м
ів

 т
а
  в
ід
п
о
ві
д
н
и
м

 з
б
іл
ь
ш
ен
н
я
м

 с
т
а
во
к
 а
к
ц
и
зн
о
го

  п
о
д
а
т
к
у
 з

 п
а
ль
н
о
го

 і 
н
а
 

к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 з
а
 п
іл
ь
го
ви
й
 п
р
о
їз
д
 о
к
р
ем
и
х
 к
а
т
ег
о
р
ій

 г
р
о
м
а
д
я
н

6
9

 3
4

0
,0

0
0

,0
0

6
9

 3
4

0
,0

0

09
02

14
П
іл
ь
ги

 о
к
р
ем

и
м
 к
ат

ег
о
р
ія
м
 г
р
о
м
ад

я
н
 з

 п
о
сл

у
г з

в
'я
зк

у
4

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
з 
п
о
сл
уг

 з
в'
я
зк
у
, і
н
ш
и
х 
п
ер
ед
б
а
ч
ен
и
х
 з
а
к
о
н
о
д
а
вс
т
во
м

 п
іл
ь
г 

(к
р
ім

 п
іл
ь
г 
н
а
 

о
д
ер
ж
а
н
н
я
 л
ік
ів

, з
уб
о
п
р
о
т
ез
ув
а
н
н
я
, о
п
ла
т
у 

  е
ле
к
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 н
а
  п
о
б
ут
о
ві

 п
о
т
р
еб
и
, т
ве
р
д
о
го

  т
а
 р
ід
к
о
го

 п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 
п
а
ли
ва

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

  к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 

(у
т
р
и
м
а
н
н
я
 б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

  т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 

 т
ер
и
т
о
р
ій

),
  в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 
см
іт
т
я
 т
а
 р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

),
  н
а
 к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 в
т
р
а
т
и
 ч
а
ст
и
н
и
 д
о
хо
д
ів

 у
 з
в'
я
зк
у
 з

 
ві
д
м
ін
о
ю

 п
о
д
а
т
к
у
 з

 в
ла
сн
и
к
ів

 т
р
а
н
сп
о
р
т
н
и
х
 з
а
со
б
ів

  т
а
 ін
ш
и
х 
са
м
о
хі
д
н
и
х
 м
а
ш
и
н
 і 

м
ех
а
н
із
м
ів

 т
а
  в
ід
п
о
ві
д
н
и
м

 з
б
іл
ь
ш
ен
н
я
м

 с
т
а
во
к
 а
к
ц
и
зн
о
го

  п
о
д
а
т
к
у
 з

 п
а
ль
н
о
го

 і 
н
а
 

к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 з
а
 п
іл
ь
го
ви
й
 п
р
о
їз
д
 о
к
р
ем
и
х
 к
а
т
ег
о
р
ій

 г
р
о
м
а
д
я
н

4
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

09
02

15

П
іл
ь
ги

 б
аг

ат
о
д
іт
н
и
м
 с
ім

'я
м

, д
и
тя

ч
и
м

 б
у
д
и
н
к
ам

 с
ім

ей
н
о
го

 т
и
п
у 
та

 п
р
и
й
о
м
н
и
м
 с
ім

'я
м

, в
 

я
к
и
х 
н
е 
м
ен

ш
е 
р
о
к
у 
п
р
о
ж
и
в
аю

ть
 в
ід
п
о
в
ід
н
о 
тр

о
є 
аб

о
 б
іл
ь
ш
е 
д
іт
ей

, а
 т
ак

о
ж

 с
ім

'я
м

 (
к
р
ім

 
б
аг

ат
о
д
іт
н
и
х 
сі
м
ей

),
 в

 я
к
и
х 
н
е 
м
ен

ш
е 
р
о
к
у 
п
р
о
ж
и
в
аю

ть
 т
р
о
є 
і б

іл
ь
ш
е 
д
іт
ей

, в
р
ах

о
в
у
ю
ч
и 

ти
х,

 н
ад

 я
к
и
м
и
 в
ст

ан
о
в
л
ен

о 
о
п
ік
у 
ч
и
 п
ік
л
у
в
ан

н
я,

 н
а 
ж
и
тл

о
в
о-
к
о
м
у
н
ал

ь
н
і п

о
сл

у
ги

5
 2

1
3

 9
0

0
,0

0
0

,0
0

5
 2

1
3

 9
0

0
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 о
п
ла
т
у 
ел
ек
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 
га
зу

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

 к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 (
ут
р
и
м
а
н
н
я
 

б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

 т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 
т
ер
и
т
о
р
ій

),
 в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 с
м
іт
т
я
 т
а
 

р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

  

5
 2

1
3

 9
0

0
,0

0
0

,0
0

5
 2

1
3

 9
0

0
,0

0

09
02

16

П
іл
ь
ги

 б
аг

ат
о
д
іт
н
и
м
 с
ім

'я
м

, д
и
тя

ч
и
м

 б
у
д
и
н
к
ам

 с
ім

ей
н
о
го

 т
и
п
у 
та

 п
р
и
й
о
м
н
и
м
 с
ім

'я
м

, в
 

я
к
и
х 
н
е 
м
ен

ш
е 
р
о
к
у 
п
р
о
ж
и
в
аю

ть
 в
ід
п
о
в
ід
н
о 
тр

о
є 
аб

о
 б
іл
ь
ш
е 
д
іт
ей

, а
 т
ак

о
ж

 с
ім

'я
м

 (
к
р
ім

 
б
аг

ат
о
д
іт
н
и
х 
сі
м
ей

),
 в

 я
к
и
х 
н
е 
м
ен

ш
е 
р
о
к
у 
п
р
о
ж
и
в
аю

ть
 т
р
о
є 
і б

іл
ь
ш
е 
д
іт
ей

, в
р
ах

о
в
у
ю
ч
и 

ти
х,

 н
ад

 я
к
и
м
и
 в
ст

ан
о
в
л
ен

о 
о
п
ік
у 
ч
и
 п
ік
л
у
в
ан

н
я,

 н
а 
п
р
и
д
б
ан

н
я 
тв

ер
д
о
го

 п
ал

и
в
а 
та

 
ск

р
ап

л
ен

о
го

 г
аз

у

6
3

 0
5

7
,0

0
0

,0
0

6
3

 0
5

7
,0

0



6
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 т
ве
р
д
о
го

 т
а
 р
ід
к
о
го

 
п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 п
а
ли
ва

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 
6

3
 0

5
7

,0
0

0
,0

0
6

3
 0

5
7

,0
0

09
04

05
С
у
б
си

д
ії
 н
ас

ел
ен

н
ю

 д
л
я 
в
ід
ш
к
о
д
у
в
ан

н
я 
в
и
тр

ат
 н
а 
о
п
л
ат

у 
ж
и
тл

о
в
о-
к
о
м
у
н
ал

ь
н
и
х 
п
о
сл

у
г

4
4

 9
5

8
 6

0
0

,0
0

0
,0

0
4

4
 9

5
8

 6
0

0
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 о
п
ла
т
у 
ел
ек
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 
га
зу

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

 к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 (
ут
р
и
м
а
н
н
я
 

б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

 т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 
т
ер
и
т
о
р
ій

),
 в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 с
м
іт
т
я
 т
а
 

р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

  

4
4

 9
5

8
 6

0
0

,0
0

0
,0

0
4

4
 9

5
8

 6
0

0
,0

0

09
04

06
С
у
б
си

д
ії
 н
ас

ел
ен

н
ю

 д
л
я 
в
ід
ш
к
о
д
у
в
ан

н
я 
в
и
тр

ат
 н
а 
п
р
и
д
б
ан

н
я 
тв

ер
д
о
го

 т
а 
р
ід
к
о
го

 
п
іч
н
о
го

 п
о
б
у
то

в
о
го

 п
ал

и
в
а 
і с

к
р
ап

л
ен

о
го

 г
аз

у
1

9
4

 9
3

0
,0

0
0

,0
0

1
9

4
 9

3
0

,0
0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 т
ве
р
д
о
го

 т
а
 р
ід
к
о
го

 
п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 п
а
ли
ва

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 
1

9
4

 9
3

0
,0

0
0

,0
0

1
9

4
 9

3
0

,0
0

09
04

12
Ін

ш
і в

и
д
ат

к
и
 н
а 
со

ц
іа
л
ь
н
и
й 
за

х
и
ст

 н
ас

ел
ен

н
я

8
 7

4
8

 7
4

7
,0

0
0

,0
0

8
 7

4
8

 7
4

7
,0

0

09
04

14
К
о
м
п
ен

са
ц
ія

 о
со

б
ам

, я
к
і з

гі
д
н
о 
із

 с
та

тт
я
м
и
 4

3 
та

 4
8 
Г
ір
н
и
ч
о
го

 з
ак

о
н
у 
У
к
р
аї
н
и
 м

аю
ть

 
п
р
ав

о
 н
а 
б
ез

о
п
л
ат

н
е 
о
тр

и
м
ан

н
я 
в
у
гі
л
л
я 
н
а 
п
о
б
у
то

в
і п

о
тр

еб
и,

 а
л
е 
п
р
о
ж
и
в
аю

ть
 у

 
б
у
д
и
н
к
ах

, щ
о
 м

аю
ть

 ц
ен

тр
ал

ь
н
е 
о
п
ал

ен
н
я

9
 9

2
0

,0
0

0
,0

0
9

 9
2

0
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
т
а
 ж
и
т
ло
ви
х 
су
б
си
д
ій

 н
а
се
ле
н
н
ю

 н
а
 п
р
и
д
б
а
н
н
я
 т
ве
р
д
о
го

 т
а
 р
ід
к
о
го

 
п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 п
а
ли
ва

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 
9

 9
2

0
,0

0
0

,0
0

9
 9

2
0

,0
0

09
12

07
П
іл
ь
ги

, щ
о
 н
ад

аю
ть

ся
 н
ас

ел
ен

н
ю

 (
к
р
ім

 в
ет

ер
ан

ів
 в
ій

н
и
 і 
п
р
ац

і, 
в
ій

сь
к
о
в
о
ї с

л
у
ж
б
и
, 

о
р
га

н
ів

 в
н
у
тр

іш
н
іх

 с
п
р
ав

 т
а 
гр

о
м
ад

я
н
, я

к
і п

о
ст

р
аж

д
ал

и
 в
н
ас

л
ід
о
к 
Ч
о
р
н
о
б
и
л
ь
сь

к
о
ї 

к
ат

ас
тр

о
ф
и
),

 н
а 
о
п
л
ат

у 
ж
и
тл

о
в
о-
к
о
м
у
н
ал

ь
н
и
х 
п
о
сл

у
г і

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 г
аз

у

1
3

7
 0

3
5

,0
0

0
,0

0
1

3
7

 0
3

5
,0

0

09
12

09
Ф

ін
ан

со
в
а 
п
ід
тр

и
м
к
а 
гр

о
м
ад

сь
к
и
х 
о
р
га

н
із
ац

ій
 ін

в
ал

ід
ів

 і 
в
ет

ер
ан

ів
8

4
2

 4
8

3
,0

0
0

,0
0

8
4

2
 4

8
3

,0
0

09
12

14
Ін

ш
і у

ст
ан

о
в
и 
та

 з
ак

л
ад

и
5

 8
4

1
 1

1
8

,0
0

2
 8

5
3

 1
6

3
,0

0
8

4
0

 6
2

4
,0

0
1

 4
9

1
 2

8
1

,0
0

1
 4

3
7

 3
1

2
,0

0
5

3
 9

6
9

,0
0

7
 3

3
2

 3
9

9
,0

0

17
03

02
К
о
м
п
ен

са
ц
ій

н
і в

и
п
л
ат

и
 з
а
 п
іл
ь
го

в
и
й
 п
р
о
їз
д
 о
к
р
ем

и
х 
к
ат

ег
о
р
ій

 г
р
о
м
ад

я
н
 н
а 

за
л
із
н
и
ч
н
о
м
у 
тр

ан
сп

о
р
ті

1
 5

5
6

 4
4

0
,0

0
0

,0
0

1
 5

5
6

 4
4

0
,0

0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
з 
п
о
сл
уг

 з
в'
я
зк
у
, і
н
ш
и
х 
п
ер
ед
б
а
ч
ен
и
х
 з
а
к
о
н
о
д
а
вс
т
во
м

 п
іл
ь
г 

(к
р
ім

 п
іл
ь
г 
н
а
 

о
д
ер
ж
а
н
н
я
 л
ік
ів

, з
уб
о
п
р
о
т
ез
ув
а
н
н
я
, о
п
ла
т
у 

  е
ле
к
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 н
а
  п
о
б
ут
о
ві

 п
о
т
р
еб
и
, т
ве
р
д
о
го

  т
а
 р
ід
к
о
го

 п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 
п
а
ли
ва

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

  к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 

( у
т
р
и
м
а
н
н
я
 б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

  т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 

 т
ер
и
т
о
р
ій

),
  в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 
см
іт
т
я
 т
а
 р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

),
  н
а
 к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 в
т
р
а
т
и
 ч
а
ст
и
н
и
 д
о
хо
д
ів

 у
 з
в'
я
зк
у
 з

 
ві
д
м
ін
о
ю

 п
о
д
а
т
к
у
 з

 в
ла
сн
и
к
ів

 т
р
а
н
сп
о
р
т
н
и
х
 з
а
со
б
ів

  т
а
 ін
ш
и
х 
са
м
о
хі
д
н
и
х
 м
а
ш
и
н
 і 

м
ех
а
н
із
м
ів

 т
а
  в
ід
п
о
ві
д
н
и
м

 з
б
іл
ь
ш
ен
н
я
м

 с
т
а
во
к
 а
к
ц
и
зн
о
го

  п
о
д
а
т
к
у
 з

 п
а
ль
н
о
го

 і 
н
а
 

к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 з
а
 п
іл
ь
го
ви
й
 п
р
о
їз
д
 о
к
р
ем
и
х
 к
а
т
ег
о
р
ій

 г
р
о
м
а
д
я
н

1
 5

5
6

 4
4

0
,0

0
0

,0
0

1
 5

5
6

 4
4

0
,0

0

17
06

02
К
о
м
п
ен

са
ц
ій

н
і в

и
п
л
ат

и
 н
а 
п
іл
ь
го

в
и
й
 п
р
о
їз
д
 е
л
ек

тр
о
тр

ан
сп

о
р
то

м 
 о
к
р
ем

и
м
 к
ат

ег
о
р
ія
м
 

гр
о
м
ад

я
н

3
6

 2
0

0
 3

9
7

,0
0

0
,0

0
3

6
 2

0
0

 3
9

7
,0

0



7
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

н
а
д
а
н
н
я
 п
іл
ь
г 
з 
п
о
сл
уг

 з
в'
я
зк
у
, і
н
ш
и
х 
п
ер
ед
б
а
ч
ен
и
х
 з
а
к
о
н
о
д
а
вс
т
во
м

 п
іл
ь
г 

(к
р
ім

 п
іл
ь
г 
н
а
 

о
д
ер
ж
а
н
н
я
 л
ік
ів

, з
уб
о
п
р
о
т
ез
ув
а
н
н
я
, о
п
ла
т
у 

  е
ле
к
т
р
о
ен
ер
гі
ї,

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 і 
ск
р
а
п
ле
н
о
го

 г
а
зу

 н
а
  п
о
б
ут
о
ві

 п
о
т
р
еб
и
, т
ве
р
д
о
го

  т
а
 р
ід
к
о
го

 п
іч
н
о
го

 п
о
б
ут
о
во
го

 
п
а
ли
ва

, п
о
сл
уг

 т
еп
ло

-,
 в
о
д
о
п
о
ст
а
ч
а
н
н
я
 і 
во
д
о
ві
д
ве
д
ен
н
я,

  к
ва
р
т
и
р
н
о
ї п
ла
т
и
 

(у
т
р
и
м
а
н
н
я
 б
уд
и
н
к
ів

 і 
сп
о
р
уд

  т
а
 п
р
и
б
уд
и
н
к
о
ви
х 

 т
ер
и
т
о
р
ій

),
  в
и
ве
зе
н
н
я
 п
о
б
ут
о
во
го

 
см
іт
т
я
 т
а
 р
ід
к
и
х 
н
еч
и
ст
о
т

),
  н
а
 к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 в
т
р
а
т
и
 ч
а
ст
и
н
и
 д
о
хо
д
ів

 у
 з
в'
я
зк
у
 з

 
ві
д
м
ін
о
ю

 п
о
д
а
т
к
у
 з

 в
ла
сн
и
к
ів

 т
р
а
н
сп
о
р
т
н
и
х
 з
а
со
б
ів

  т
а
 ін
ш
и
х 
са
м
о
хі
д
н
и
х
 м
а
ш
и
н
 і 

м
ех
а
н
із
м
ів

 т
а
  в
ід
п
о
ві
д
н
и
м

 з
б
іл
ь
ш
ен
н
я
м

 с
т
а
во
к
 а
к
ц
и
зн
о
го

  п
о
д
а
т
к
у
 з

 п
а
ль
н
о
го

 і 
н
а
 

к
о
м
п
ен
са
ц
ію

 з
а
 п
іл
ь
го
ви
й
 п
р
о
їз
д
 о
к
р
ем
и
х
 к
а
т
ег
о
р
ій

 г
р
о
м
а
д
я
н

3
6

 2
0

0
 3

9
7

,0
0

0
,0

0
3

6
 2

0
0

 3
9

7
,0

0

20
С
л
уж
б
а
 у

 с
п
р
а
в
а
х
 д
іт
ей

 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

6 
33

1 
25

1,
00

3 
36

0 
50

1,
00

64
9 

48
5,

00
42

2 
80

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
42

2 
80

0,
00

42
2 

80
0,

00
0,

00
6 

75
4 

05
1,

00

09
07

00
У
тр

и
м
ан

н
я 
за

к
л
ад

ів
, щ

о
 н
ад

аю
ть

 с
о
ц
іа
л
ь
н
і п

о
сл

у
ги

 д
іт
я
м

, я
к
і о

п
и
н
и
л
и
сь

 в
 с
к
л
ад

н
и
х 

ж
и
тт

єв
и
х 
о
б
ст

ав
и
н
ах

6
 2

8
0

 8
0

4
,0

0
3

 3
6

0
 5

0
1

,0
0

6
4

9
 4

8
5

,0
0

0
,0

0
6

 2
8

0
 8

0
4

,0
0

09
08

02
Ін

ш
і п

р
о
гр

ам
и
 с
о
ц
іа
л
ь
н
о
го

 з
ах

и
ст

у 
д
іт
ей

3
9

 4
3

0
,0

0
0

,0
0

3
9

 4
3

0
,0

0

09
04

12
Ін

ш
і в

и
д
ат

к
и
 н
а 
со

ц
іа
л
ь
н
и
й 
за

х
и
ст

 н
ас

ел
ен

н
я

1
1

 0
1

7
,0

0
4

2
2

 8
0

0
,0

0
4

2
2

 8
0

0
,0

0
4

2
2

 8
0

0
,0

0
4

3
3

 8
1

7
,0

0

24
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 к
ул
ь
т
ур
и

 і 
т
ур
и
зм
у
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

92
 2

48
 2

98
,0

0
49

 4
87

 8
71

,0
0

4 
50

2 
49

7,
00

7 
55

8 
15

1,
00

4
 3

26
 7

88
,0

0
1 

10
0 

71
7,

00
81

4 
50

0,
00

3 
23

1 
36

3,
00

2 
72

4 
90

0,
00

0,
00

99
 8

06
 4

49
,0

0

11
01

02
Т
еа

тр
и

1
1

 8
2

0
 1

3
3

,0
0

1
 4

0
3

 1
0

0
,0

0
1

 4
0

3
 1

0
0

,0
0

1
 4

0
3

 1
0

0
,0

0
1

3
 2

2
3

 2
3

3
,0

0

11
01

03
Ф

іл
ар

м
о
н
ії
, м

у
зи

ч
н
і к

о
л
ек

ти
в
и 
і а

н
са

м
б
л
і т

а 
ін

ш
і м

и
ст

ец
ь
к
і з

ак
л
ад

и
 т
а 
за

х
о
д
и
 

3
7

1
 5

7
8

,0
0

3
6

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0
3

7
9

 5
7

8
,0

0

11
02

01
Б
іб
л
іо
те

к
и

1
6

 3
6

5
 8

6
4

,0
0

9
 9

7
8

 6
3

7
,0

0
1

 4
0

6
 5

4
3

,0
0

6
2

8
 4

0
9

,0
0

5
5

 9
0

9
,0

0
5

7
2

 5
0

0
,0

0
5

7
2

 5
0

0
,0

0
1

6
 9

9
4

 2
7

3
,0

0

11
02

02
М

у
зе

ї і
 в
и
ст

ав
к
и

2
 0

1
1

 3
5

5
,0

0
1

 2
0

9
 6

6
8

,0
0

2
8

1
 2

2
3

,0
0

2
0

6
 8

1
9

,0
0

7
7

 6
1

9
,

0
0

1
2

9
 2

0
0

,0
0

1
2

2
 3

0
0

,0
0

2
 2

1
8

 1
7

4
,0

0

11
02

04
П
ал

ац
и
 і 
б
у
д
и
н
к
и 
к
у
л
ь
ту

р
и,

 к
л
у
б
и
 т
а 
ін

ш
і з

ак
л
ад

и
 к
л
у
б
н
о
го

 т
и
п
у

1
0

 3
7

3
 2

2
8

,0
0

6
 3

2
6

 9
9

6
,0

0
1

 4
3

7
 3

6
6

,0
0

8
0

2
 8

8
8

,0
0

3
2

5
 

8
0

6
,0

0
3

2
 4

8
5

,0
0

5
7

 0
7

6
,0

0
4

7
7

 0
8

2
,0

0
4

4
3

 0
0

0
,0

0
1

1
 1

7
6

 
1

1
6

,0
0

11
02

05
Ш

к
о
л
и
 е
ст

ет
и
ч
н
о
го

 в
и
х
о
в
ан

н
я 
д
іт
ей

4
4

 8
9

2
 9

4
0

,0
0

3
1

 9
3

6
 5

7
0

,0
0

1
 3

7
7

 3
6

5
,0

0
4

 5
0

8
 9

3
5

,0
0

3
 8

6
7

 4
5

4
,0

0
1

 0
6

8
 2

3
2

,0
0

7
5

7
 4

2
4

,0
0

6
4

1
 4

8
1

,0
0

1
7

6
 0

0
0

,
0

0
4

9
 4

0
1

 8
7

5
,0

0

12
01

00
Т
ел

еб
ач

ен
н
я 
і р

ад
іо
м
о
в
л
ен

н
я

4
 9

8
5

 2
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 9

8
5

 2
0

0
,0

0

12
02

01
П
ер

іо
д
и
ч
н
і в

и
д
ан

н
я 

(г
аз

ет
и
 т
а 
ж
у
р
н
ал

и
)

2
0

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
4

 0
0

0
,0

0

18
04

10
Ін

ш
і з

ах
о
д
и
, п

о
в'
я
за

н
і з

 е
к
о
н
о
м
іч
н
о
ю

 д
ія
л
ь
н
іс
тю

1
 2

2
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 2

2
4

 0
0

0
,0

0

29
А
р
х
ів
н
и
й

 в
ід
д
іл

 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

0,
00

0,
00

0,
00

29
9 

80
2,

00
29

9 
80

2,
00

19
8 

53
8,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

29
9 

80
2,

00

01
01

16
О
р
га

н
и
 м

іс
ц
ев

о
го

 с
ам

о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я

2
9

9
 8

0
2

,0
0

2
9

9
 8

0
2

,0
0

1
9

8
 5

3
8

,0
0

2
9

9
 8

0
2

,0
0

40
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 б
л
а
го
ус
т
р
о
ю

 т
а
 ж
и
т
л
о
в
о
ї п
о
л
іт
и
к
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї 

р
а
д
и

23
8 

79
1 

89
8,

00
0,

00
9 

38
0 

00
0,

00
84

 3
03

 1
42

,0
0

19
 0

07
 3

00
,0

0
0,

00
0,

00
65

 2
95

 8
42

,0
0

46
 8

80
 4

42
,0

0
22

 5
86

 0
00

,0
0

32
3 

09
5 

04
0,

00

з 
н
и
х
 з
а
 р
а
х
ун
о
к
 с
уб
в
ен
ц
ій

 з
 д
ер
ж
а
в
н
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у
 м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
:

зд
ій
сн
ен
н
я
 з
а
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 с
о
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
1

5
 5

8
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

 5
8

6
 0

0
0

,0
0

1
5

 5
8

6
 0

0
0

,0
0

1
5

 5
8

6
 0

0
0

,0
0

1
5

 5
8

6
 0

0
0

,0
0

 б
уд
ів
н
и
ц
т
во

, р
ек
о
н
ст
р
ук
ц
ію

, р
ем
о
н
т

 т
а
 у
т
р
и
м
а
н
н
я
 в
ул
и
ц
ь 
і д
о
р
іг

 к
о
м
ун
а
ль
н
о
ї 

вл
а
сн
о
ст
і у

 н
а
се
ле
н
и
х
 п
ун
к
т
а
х
 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

9
 0

5
5

 4
0

0
,0

0
6

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

 9
5

5
 4

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
9

 0
5

5
 4

0
0

,0
0

10
01

01
Ж

и
тл

о
в
о-
ек

сп
л
у
ат

ац
ій

н
е г

о
сп

о
д
ар

ст
в
о

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

10
01

02
К
ап

іт
ал

ь
н
и
й
 р
ем

о
н
т 
ж
и
тл

о
в
о
го

 ф
о
н
д
у 
м
іс
ц
ев

и
х 
о
р
га

н
ів

 в
л
ад

и
1

4
 3

0
2

 5
4

2
,0

0
1

4
 3

0
2

 5
4

2
,0

0
1

4
 2

0
2

 5
4

2
,0

0
7

 4
4

0
 0

0
0

,0
0

1
4

 3
0

2
 5

4
2

,0
0

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 з
д
ій
сн
ен
н
я
 

за
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 с
о
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
7

 4
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
 4

4
0

 0
0

0
,0

0
7

 4
4

0
 0

0
0

,0
0

7
 4

4
0

 0
0

0
,0

0
7

 4
4

0
 0

0
0

,0
0

10
01

06
К
ап

іт
ал

ь
н
и
й
 р
ем

о
н
т 
ж
и
тл

о
в
о
го

 ф
о
н
д
у 
о
б
'є
д
н
ан

ь 
сп

ів
в
л
ас

н
и
к
ів

 б
аг

ат
о
к
в
ар

ти
р
н
и
х 

б
у
д
и
н
к
ів

9
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
9

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 4

0
0

 0
0

0
,0

0

10
02

02
В
о
д
о
п
р
о
в
ід
н
о-
к
ан

ал
із
ац

ій
н
е 
го

сп
о
д
ар

ст
в
о

1
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 9

0
0

 0
0

0
,0

0

10
02

03
Б
л
аг

о
у
ст

р
ій

 м
іс
т,

 с
іл

, с
ел

и
щ

1
0

1
 0

5
3

 1
3

1
,0

0
9

 3
8

0
 0

0
0

,0
0

1
6

 1
0

6
 0

0
0

,0
0

1
6

 1
0

6
 0

0
0

,0
0

1
6

 1
0

6
 0

0
0

,0
0

2
 1

9
6

 0
0

0
,0

0
1

1
7

 1
5

9
 1

3
1

,0
0

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 з
д
ій
сн
ен
н
я
 

за
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 с
о
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
2

 1
9

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 1

9
6

 0
0

0
,0

0
2

 1
9

6
 0

0
0

,0
0

2
 1

9
6

 0
0

0
,0

0
2

 1
9

6
 0

0
0

,0
0



8
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

16
01

01
З
ем

л
еу

ст
р
ій

9
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
5

 0
0

0
,0

0

10
03

02
К
о
м
б
ін

ат
и
 к
о
м
у
н
ал

ь
н
и
х 
п
ід
п
р
и
єм

ст
в,

 р
ай

о
н
н
і в

и
р
о
б
н
и
ч
і о

б
'є
д
н
ан

н
я 
та

 ін
ш
і 

п
ід
п
р
и
єм

ст
в
а,

 у
ст

ан
о
в
и 
та

 о
р
га

н
із
ац

ії
 ж

и
тл

о
в
о-
к
о
м
у
н
ал

ь
н
о
го

 г
о
сп

о
д
ар

ст
в
а

4
 2

6
0

 4
9

0
,0

0
0

,0
0

4
 2

6
0

 4
9

0
,0

0

17
07

03
В
и
д
ат

к
и
 н
а 
п
р
о
в
ед

ен
н
я 
р
о
б
іт

, п
о
в'
я
за

н
и
х
 із

 б
у
д
ів
н
и
ц
тв

о
м
, р

ек
о
н
ст

р
у
к
ц
іє
ю

, р
ем

о
н
то

м
 т
а 

у
тр

и
м
ан

н
я
м
 а
в
то

м
о
б
іл
ь
н
и
х 
д
о
р
іг

2
7

 6
1

2
 7

0
0

,0
0

8
 7

0
7

 3
0

0
,0

0
1

8
 9

0
5

 4
0

0
,0

0
5

 9
5

0
 0

0
0

,0
0

5
 9

5
0

 0
0

0
,0

0
2

7
 6

1
2

 7
0

0
,0

0

з 
н
и
х 
за

 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ій

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
:

зд
ій
сн
ен
н
я
 з
а
хо
д
ів

 щ
о
д
о
 с
о
ц
іа
ль
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 р
о
зв
и
т
к
у
 о
к
р
ем
и
х
 т
ер
и
т
о
р
ій

 
5

 9
5

0
 0

0
0

,0
0

5
 9

5
0

 0
0

0
,0

0
5

 9
5

0
 0

0
0

,0
0

5
 9

5
0

 0
0

0
,0

0
5

 9
5

0
 0

0
0

,0
0

 б
уд
ів
н
и
ц
т
во

, р
ек
о
н
ст
р
ук
ц
ію

, р
ем
о
н
т

 т
а
 у
т
р
и
м
а
н
н
я
 в
ул
и
ц
ь 
і д
о
р
іг

 к
о
м
ун
а
ль
н
о
ї 

вл
а
сн
о
ст
і у

 н
а
се
ле
н
и
х
 п
ун
к
т
а
х
 

1
9

 0
5

5
 4

0
0

,0
0

6
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

2
 9

5
5

 4
0

0
,0

0
1

9
 0

5
5

 4
0

0
,0

0

15
01

01
К
ап

іт
ал

ь
н
і в

к
л
ад

ен
н
я

5
2

1
 9

0
0

,0
0

5
2

1
 9

0
0

,0
0

5
2

1
 9

0
0

,0
0

5
2

1
 9

0
0

,0
0

15
02

01
З
б
ер

еж
ен

н
я,

 р
о
зв

и
то

к,
 р
ек

о
н
ст

р
у
к
ц
ія

 т
а 
р
ес

та
в
р
ац

ія
 п
ам

'я
то

к 
іс
то

р
ії
 т
а 
к
у
л
ь
ту

р
и

9
9

 9
8

3
,0

0
0

,0
0

9
9

 9
8

3
,0

0

17
01

03
Ін

ш
і з

ах
о
д
и
 у

 с
ф
ер

і а
в
то

м
о
б
іл
ь
н
о
го

 т
р
ан

сп
о
р
ту

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

17
06

03
Ін

ш
і з

ах
о
д
и
 у

 с
ф
ер

і е
л
ек

тр
о
тр

ан
сп

о
р
ту

1
2

8
 8

6
2

 3
2

6
,0

0
0

,0
0

1
2

8
 8

6
2

 3
2

6
,0

0

18
04

09
В
н
ес

к
и 
о
р
га

н
ів

 в
л
ад

и
 А

в
то

н
о
м
н
о
ї Р

ес
п
у
б
л
ік
и 
К
р
и
м

 т
а 
о
р
га

н
ів

 м
іс
ц
ев

о
го

 
са

м
о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я 
у 
ст

ат
у
тн

і к
ап

іт
ал

и
 с
у
б'
єк

ті
в 
п
ід
п
р
и
єм

н
и
ц
ь
к
о
ї д

ія
л
ь
н
о
ст

і
7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0

18
04

10
Ін

ш
і з

ах
о
д
и
, п

о
в'
я
за

н
і з

 е
к
о
н
о
м
іч
н
о
ю

 д
ія
л
ь
н
іс
тю

5
6

4
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
5

6
4

 5
0

0
,0

0

24
06

01
О
х
о
р
о
н
а 
та

 р
ац

іо
н
ал

ь
н
е 
в
и
к
о
р
и
ст

ан
н
я 
п
р
и
р
о
д
н
и
х 
р
ес

у
р
сі
в

9
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
9

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 8

0
0

 0
0

0
,0

0

24
06

03
Л
ік
в
ід
ац

ія
 ін

ш
о
го

 з
аб

р
у
д
н
ен

н
я 
н
ав

к
о
л
и
ш
н
ь
о
го

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 с
ер

ед
о
в
и
щ
а

3
5

0
 0

0
0

,0
0

3
5

0
 0

0
0

,0
0

3
5

0
 0

0
0

,0
0

24
09

00
Ц
іл
ь
о
в
і ф

о
н
д
и
, у

тв
о
р
ен

і В
ер

х
о
в
н
о
ю

 Р
ад

о
ю

 А
в
то

н
о
м
н
о
ї Р

ес
п
у
б
л
ік
и 
К
р
и
м

, о
р
га

н
ам

и
 

м
іс
ц
ев

о
го

 с
ам

о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я 
і м

іс
ц
ев

и
м
и 
о
р
га

н
ам

и
 в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї в

л
ад

и
5

1
0

 0
0

0
,0

0
5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

5
1

0
 0

0
0

,0
0

21
01

10
З
ах

о
д
и
 з

 о
р
га

н
із
ац

ії
 р
я
ту

в
ан

н
я 
н
а 
в
о
д
ах

1
 4

1
3

 4
6

8
,0

0
0

,0
0

1
 4

1
3

 4
6

8
,0

0

25
04

04
Ін

ш
і в

и
д
ат

к
и

2
0

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
3

 0
0

0
,0

0

25
03

80
Ін

ш
і с

у
б
в
ен

ц
ії

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і:

 с
уб
ве
н
ц
ія

 з
 м
іс
ь
к
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
о
б
ла
сн
о
м
у
 б
ю
д
ж
ет
у 
н
а
 в
и
к
о
н
а
н
н
я
 п
р
и
р
о
д
о
о
хо
р
о
н
н
и
х
 

за
хо
д
ів

, п
ер
ед
б
а
ч
ен
и
х
 р
ег
іо
н
а
ль
н
и
м
и
 п
р
о
гр
а
м
а
м
и
 е
к
о
ло
гі
ч
н
о
го

 с
п
р
я
м
ув
а
н
н
я

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

45
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 к
о
м
ун
а
л
ь
н
о
ї в
л
а
сн
о
ст
і м
іс
т
а
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

2 
06

4 
20

0,
00

0,
00

0,
00

12
5 

00
0,

00
12

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
2 

18
9 

20
0,

00

16
01

01
З
ем

л
еу

ст
р
ій

1
 9

4
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 9

4
4

 0
0

0
,0

0

18
04

10
Ін

ш
і з

ах
о
д
и
, п

о
в'
я
за

н
і з

 е
к
о
н
о
м
іч
н
о
ю

 д
ія
л
ь
н
іс
тю

4
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
8

 0
0

0
,0

0

25
04

04
Ін

ш
і в

и
д
ат

к
и

7
2

 2
0

0
,0

0
1

2
5

 0
0

0
,0

0
1

2
5

 0
0

0
,0

0
1

9
7

 2
0

0
,0

0

47
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 к
а
п
іт
а
л
ь
н
о
го

 б
уд
ів
н
и
ц
т
в
а
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

0,
00

0,
00

0,
00

59
 2

78
 3

14
,0

0
26

6 
61

4,
00

0,
00

52
 3

60
,0

0
59

 
01

1 
70

0,
00

42
 4

97
 2

00
,0

0
2 

09
5 

04
0,

00
59

 2
78

 3
14

,0
0

в 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

ф
ін
а
н
су
ва
н
н
я
 П
р
о
гр
а
м

 -
 п
ер
ем
о
ж
ц
ів

 В
се
ук
р
а
їн
сь
к
о
го

 к
о
н
к
ур
су

 п
р
о
ек
т
ів

 т
а
 п
р
о
гр
а
м

 
р
о
зв
и
т
к
у
 м
іс
ц
ев
о
го

 с
а
м
о
вр
я
д
ув
а
н
н
я
 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

4
 8

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

4
 8

4
0

,0
0

1
4

 8
4

0
,0

0
1

4
 8

4
0

,0
0

1
4

 8
4

0
,0

0

01
01

16
О
р
га

н
и
 м

іс
ц
ев

о
го

 с
ам

о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я

3
3

1
 1

1
4

,0
0

2
6

6
 6

1
4

,0
0

5
2

 3
6

0
,0

0
6

4
 5

0
0

,0
0

3
3

1
 1

1
4

,0
0

15
01

01
К
ап

іт
ал

ь
н
і в

к
л
ад

ен
н
я

4
2

 4
9

7
 2

0
0

,0
0

4
2

 4
9

7
 2

0
0

,0
0

4
2

 4
9

7
 2

0
0

,0
0

2
 0

9
5

 0
4

0
,0

0
4

2
 4

9
7

 2
0

0
,0

0

в 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

 н
а
 

ф
ін
а
н
су
ва
н
н
я
 П
р
о
гр
а
м

 -
 п
ер
ем
о
ж
ц
ів

 В
се
ук
р
а
їн
сь
к
о
го

 к
о
н
к
ур
су

 п
р
о
ек
т
ів

 т
а
 п
р
о
гр
а
м

 
р
о
зв
и
т
к
у
 м
іс
ц
ев
о
го

 с
а
м
о
вр
я
д
ув
а
н
н
я
 

1
4

 8
4

0
,0

0
1

4
 8

4
0

,0
0

1
4

 8
4

0
,0

0
1

4
 8

4
0

,0
0

1
4

 8
4

0
,0

0

24
06

01
О
х
о
р
о
н
а 
та

 р
ац

іо
н
ал

ь
н
е 
в
и
к
о
р
и
ст

ан
н
я 
п
р
и
р
о
д
н
и
х 
р
ес

у
р
сі
в

1
0

 3
5

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 3
5

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 3
5

0
 0

0
0

,0
0



9
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

24
06

02
У
ти

л
із
ац

ія
 в
ід
х
о
д
ів

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

24
06

03
Л
ік
в
ід
ац

ія
 ін

ш
о
го

 з
аб

р
у
д
н
ен

н
я 
н
ав

к
о
л
и
ш
н
ь
о
го

 п
р
и
р
о
д
н
о
го

 с
ер

ед
о
в
и
щ
а

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

48
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 м
іс
т
о
б
уд
ув
а
н
н
я
 і 
а
р
х
іт
ек
т
ур
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

0,
00

0,
00

0,
00

7 
34

7 
00

0,
00

89
2 

60
8,

90
0,

00
0,

00
6 

45
4 

39
1

,1
0

5 
77

7 
00

0,
00

0,
00

7 
34

7 
00

0,
00

15
02

02
Р
о
зр

о
б
к
а 
сх

ем
 т
а 
п
р
о
ек

тн
и
х 
р
іш

ен
ь 
м
ас

о
в
о
го

 з
ас

то
су

в
ан

н
я

5
 6

7
4

 7
9

7
,0

0
5

 6
7

4
 7

9
7

,0
0

5
 6

7
4

 7
9

7
,0

0
5

 6
7

4
 7

9
7

,0
0

15
02

03
О
п
ер

ац
ій

н
і в

и
д
ат

к
и
 -

 п
ас

п
о
р
ти

за
ц
ія

, і
н
в
ен

та
р
и
за

ц
ія

 п
ам

'я
то

к 
ар

х
іт
ек

ту
р
и,

 п
р
ем

ії
 в

 
га

л
у
зі

 а
р
х
іт
ек

ту
р
и

0
,0

0
1

0
2

 2
0

3
,0

0
1

0
2

 2
0

3
,0

0
1

0
2

 2
0

3
,0

0
1

0
2

 2
0

3
,0

0

24
09

00
Ц
іл
ь
о
в
і ф

о
н
д
и
, у

тв
о
р
ен

і В
ер

х
о
в
н
о
ю

 Р
ад

о
ю

 А
в
то

н
о
м
н
о
ї Р

ес
п
у
б
л
ік
и 
К
р
и
м

, о
р
га

н
ам

и
 

м
іс
ц
ев

о
го

 с
ам

о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я 
і м

іс
ц
ев

и
м
и 
о
р
га

н
ам

и
 в
и
к
о
н
ав

ч
о
ї в

л
ад

и
1

 5
7

0
 0

0
0

,0
0

8
9

2
 6

0
8

,9
0

6
7

7
 3

9
1

,1
0

1
 5

7
0

 0
0

0
,0

0

56
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 з
ем
ел
ь
н
и
х
 р
ес
ур
сі
в
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

2 
03

0 
54

1,
00

0,
00

0,
00

52
 1

79
,0

0
36

 0
39

,0
0

0,
00

0,
00

16
 1

4
0,

00
16

 1
40

,0
0

0,
00

2 
08

2 
72

0,
00

16
01

01
З
ем

л
еу

ст
р
ій

2
 0

3
0

 5
4

1
,0

0
5

2
 1

7
9

,0
0

3
6

 0
3

9
,0

0
1

6
 1

4
0

,0
0

1
6

 1
4

0
,0

0
2

 0
8

2
 7

2
0

,0
0

65
В
ід
д
іл

 т
р
а
н
сп
о
р
т
у
 і 
зв

'я
зк
у 
в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

 
6 

47
7 

70
0,

00
0,

00
0,

00
70

5 
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
5 

90
0,

00
70

5 
90

0,
00

0,
00

7 
18

3 
60

0,
00

17
10

00
Д
ія
л
ь
н
іс
ть

 і 
п
о
сл

у
ги

, н
е 
в
ід
н
ес

ен
і д

о
 ін

ш
и
х
 к
ат

ег
о
р
ій

6
 4

7
7

 7
0

0
,0

0
0

,0
0

6
 4

7
7

 7
0

0
,0

0

18
04

09
В
н
ес

к
и 
о
р
га

н
ів

 в
л
ад

и
 А

в
то

н
о
м
н
о
ї Р

ес
п
у
б
л
ік
и 
К
р
и
м

 т
а 
о
р
га

н
ів

 м
іс
ц
ев

о
го

 
са

м
о
в
р
я
д
у
в
ан

н
я 
у 
ст

ат
у
тн

і к
ап

іт
ал

и
 с
у
б'
єк

ті
в 
п
ід
п
р
и
єм

н
и
ц
ь
к
о
ї д

ія
л
ь
н
о
ст

і
7

0
5

 9
0

0
,0

0
7

0
5

 9
0

0
,0

0
7

0
5

 9
0

0
,0

0
7

0
5

 9
0

0
,0

0

73
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 е
к
о
н
о
м
ік
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

 
1 

83
2 

91
3,

00
0,

00
0,

00
90

9 
96

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
9 

96
2,

00
90

9 
96

2,
00

0,
00

2 
74

2 
87

5,
00

18
04

10
Ін

ш
і з

ах
о
д
и
, п

о
в'
я
за

н
і з

 е
к
о
н
о
м
іч
н
о
ю

 д
ія
л
ь
н
іс
тю

1
 8

3
2

 9
1

3
,0

0
9

0
9

 9
6

2
,0

0
9

0
9

 9
6

2
,0

0
9

0
9

 9
6

2
,0

0
2

 7
4

2
 8

7
5

,0
0

76
Ф
ін
а
н
со
в
е
 у
п
р
а
в
л
ін
н
я
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

66
5 

96
4 

29
9,

36
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
6

65
 9

64
 2

99
,3

6

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і с
уб
ве
н
ц
ії

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у

5
7

5
 4

5
9

 7
3

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
7

5
 4

5
9

 7
3

5
,0

0

25
03

11
Д
о
та

ц
ії
 в
и
р
ів
н
ю
в
ан

н
я,

 щ
о
 п
ер

ед
аю

ть
ся

 з
 р
ай

о
н
н
и
х 
та

 м
іс
ь
к
и
х 
б
ю
д
ж
ет

ів
7

6
 0

0
4

 5
6

4
,0

0
0

,0
0

7
6

 0
0

4
 5

6
4

,0
0

25
01

02
Р
ез

ер
в
н
и
й
 ф

о
н
д

1
4

 5
0

0
 0

0
0

,3
6

0
,0

0
1

4
 5

0
0

 0
0

0
,3

6

25
03

26
С
у
б
в
ен

ц
ія

 з
 д
ер

ж
ав

н
о
го

 б
ю
д
ж
ет

у 
м
іс
ц
ев

и
м

 б
ю
д
ж
ет

ам
 н
а 
в
и
п
л
ат

у 
д
о
п
о
м
о
ги

 с
ім

'я
м

 з
 

д
іт
ь
м
и
, м

ал
о
за

б
ез

п
еч

ен
и
м
 с
ім

'я
м

, і
н
в
ал

ід
ам

 з
 д
и
ти

н
ст

в
а,

 д
іт
я
м

-і
н
в
ал

ід
ам

 т
а 
ти

м
ч
ас

о
в
о
ї 

д
ер

ж
ав

н
о
ї д

о
п
о
м
о
ги

 д
іт
я
м

5
6

8
 0

4
4

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

5
6

8
 0

4
4

 6
0

0
,0

0

25
03

76

С
у
б
в
ен

ц
ія

 з
 д
ер

ж
ав

н
о
го

 б
ю
д
ж
ет

у 
м
іс
ц
ев

и
м

 б
ю
д
ж
ет

ам
 н
а 
в
и
п
л
ат

у 
д
ер

ж
ав

н
о
ї с

о
ц
іа
л
ь
н
о
ї 

д
о
п
о
м
о
ги

 н
а 
д
іт
ей

-с
и
р
іт

 т
а 
д
іт
ей

, п
о
зб

ав
л
ен

и
х 
б
ат

ь
к
ів
сь

к
о
го

 п
ік
л
у
в
ан

н
я,

 г
р
о
ш
о
в
о
го

 
за

б
ез

п
еч

ен
н
я 
б
ат

ь
к
ам

-в
и
х
о
в
ат

ел
я
м
 і 
п
р
и
й
о
м
н
и
м
 б
ат

ь
к
ам

 з
а
 н
ад

ан
н
я 
со

ц
іа
л
ь
н
и
х 
п
о
сл

у
г 

у 
д
и
тя

ч
и
х 
б
у
д
и
н
к
ах

 с
ім

ей
н
о
го

 т
и
п
у 
та

 п
р
и
й
о
м
н
и
х 
сі
м

'я
х
 з
а
 п
р
и
н
ц
и
п
о
м
 "
гр

о
ш
і х

о
д
я
ть

 з
а
 

д
и
ти

н
о
ю

" 

6
 4

2
8

 8
6

6
,0

0
0

,0
0

6
 4

2
8

 8
6

6
,0

0

25
03

29

С
у
б
в
ен

ц
ія

 з
 д
ер

ж
ав

н
о
го

 б
ю
д
ж
ет

у 
м
іс
ц
ев

и
м

 б
ю
д
ж
ет

ам
 н
а 
н
ад

ан
н
я 
п
іл
ь
г 
з 
п
о
сл

у
г з

в
'я
зк

у,
 

ін
ш
и
х
 п
ер

ед
б
ач

ен
и
х 
за

к
о
н
о
д
ав

ст
в
о
м
 п
іл
ь
г 

(к
р
ім

 п
іл
ь
г 
н
а 
о
д
ер

ж
ан

н
я 
л
ік
ів

, 
зу

б
о
п
р
о
те

зу
в
ан

н
я, 
о
п
л
ат

у 
  е

л
ек

тр
о
ен

ер
гі
ї, 
п
р
и
р
о
д
н
о
го

 і 
ск

р
ап

л
ен

о
го

 г
аз

у 
н
а 

 п
о
б
у
то

в
і 

п
о
тр

еб
и,

 т
в
ер

д
о
го

  т
а 
р
ід
к
о
го

 п
іч
н
о
го

 п
о
б
у
то

в
о
го

 п
ал

и
в
а,

 п
о
сл

у
г т

еп
л
о-

, в
о
д
о
п
о
ст

ач
ан

н
я 

і в
о
д
о
в
ід
в
ед

ен
н
я,

  к
в
ар

ти
р
н
о
ї п

л
ат

и
 (
у
тр

и
м
ан

н
я 
б
у
д
и
н
к
ів

 і 
сп

о
р
у
д 

 т
а 
п
р
и
б
у
д
и
н
к
о
в
и
х 

 
те

р
и
то

р
ій

),
  в

и
в
ез

ен
н
я 
п
о
б
у
то

в
о
го

 с
м
іт
тя

 т
а 
р
ід
к
и
х 
н
еч

и
ст

о
т)

,  
н
а 
к
о
м
п
ен

са
ц
ію

 в
тр

ат
и
 

ч
ас

ти
н
и
 д
о
х
о
д
ів

 у
 з
в
'я
зк

у 
з 
в
ід
м
ін

о
ю

 п
о
д
ат

к
у 
з 
в
л
ас

н
и
к
ів

 т
р
ан

сп
о
р
тн

и
х 
за

со
б
ів

  т
а 

ін
ш
и
х
 с
ам

о
х
ід
н
и
х 
м
аш

и
н
 і 
м
ех

ан
із
м
ів

 т
а 

 в
ід
п
о
в
ід
н
и
м
 з
б
іл
ь
ш
ен

н
я
м

 с
та

в
о
к 
ак

ц
и
зн

о
го

  
п
о
д
ат

к
у 
з 
п
ал

ь
н
о
го

 і 
н
а 
к
о
м
п
ен

са
ц
ію

 з
а
 п
іл
ь
го

в
и
й
 п
р
о
їз
д
 о
к
р
ем

и
х 
к
ат

ег
о
р
ій

 г
р
о
м
ад

я
н

9
8

6
 2

6
9

,0
0

0
,0

0
9

8
6

 2
6

9
,0

0

Р
А
З
О
М

 В
И
Д
А
Т
К
ІВ

 Б
Ю
Д
Ж
Е
Т
У

2 
31

8 
60

1 
06

7,
36

60
3 

11
4 

14
0,

00
13

3 
07

9 
41

8,
00

23
8 

42
3 

20
5,

00
67

 6
27

 2
79

,9
0

2 
80

8 
92

3,
00

86
8 

03
7,

00
17

0 
79

5 
92

5,
10

13
4 

62
8 

20
2,

00
45

 4
71

 6
40

,0
0

2 
55

7 
02

4 
27

2,
36



1
0

П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 2

К
о
д
 т
и
п
о
в
о
ї 

в
ід
о
м
ч
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

Н
а
зв
а
 г
о
л
о
в
н
о
го

 р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
а
 к
о
ш
т
ів

 

з 
н
и
х

к
а
п
іт
а
л
ь
н
і в
и
д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
ун
о
к
 к
о
ш
т
ів

, щ
о
 

п
ер
ед
а
ю
т
ь
ся

 із
 

за
га
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
 д
о
 

б
ю
д
ж
ет
у
 р
о
зв
и
т
к
у
 

( с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у
)

1
2

3
4

5
6

=
7

+
1

0
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

=
3

+
6

з 
н
и
х

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
т
к
у

В
и
д
а
т
к
и
 з
а
га
л
ь
н
о
го

  ф
о
н
д
у

р
о
зв
и
т
к
у

К
о
д
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї 

к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 
в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я

 
м
іс
ц
ев
и
х
 

б
ю
д
ж
ет
ів

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

з 
н
и
х

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 к
о
д
у
 т
и
м
ч
а
со
в
о
ї к
л
а
си
ф
ік
а
ц
ії

 в
и
д
а
т
к
ів

 т
а
 к
р
ед
и
т
ув
а
н
н
я
 

м
іс
ц
ев
и
х
 б
ю
д
ж
ет
ів

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і п
о
сл
уг
и

 
т
а
 е
н
ер
го
н
о
сі
ї

з 
н
и
х

Р
а
зо
м

В
и
д
а
т
к
и
 с
п
ец
іа
л
ь
н
о
го

 ф
о
н
д
у

ус
ь
о
го

ус
ь
о
го

сп
о
ж
и
в
а
н
н
я

о
п
л
а
т
а
 п
р
а
ц
і

к
о
м
ун
а
л
ь
н
і  

п
о
сл
уг
и

 т
а
 

ен
ер
го
н
о
сі
ї

у 
т
о
м
у
 ч
и
сл
і з
а
 р
а
ху
н
о
к
 с
уб
ве
н
ц
ій

 з
 д
ер
ж
а
вн
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
м
іс
ц
ев
и
м

 б
ю
д
ж
ет
а
м

7
6

0
 1

0
9

 9
8

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

9
 3

8
1

 8
0

0
,0

0
6

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
3

 2
8

1
 8

0
0

,0
0

2
0

 3
2

6
 4

0
0

,0
0

2
0

 3
2

6
 4

0
0

,0
0

7
9

9
 4

9
1

 
7

8
9

,0
0

   
О

.Ш
о
в
ге
л
я

К
ер
ую
ч
а
 с
п
р
а
в
а
м
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у



 Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
31.01.2014 №35 

 
 

 
 

 
ПЕРЕЛІК 

програм місцевого значення та  
розрахункових кошторисів витрат  

на 2014 рік 

 
1. Розрахунковий кошторис витрат коштів міського бюджету на 2014 рік для 
фінансування заходів Програми розвитку  малого й середнього підприємництва  
в  місті  на 2013 - 2014 роки. 
2. Програма розвитку місцевого самоврядування в м. Кривому Розі на 2014 рік. 
3. Програма  поповнення  та  використання  матеріального  резерву  для 
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру та їх наслідків у місті на 2011-2015 роки.  
4. Заходи з організації рятування на воді в 2014 році в межах реалізації 
Програми запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення, забезпечення пожежної та техногенної безпеки в м. Кривому Розі на 
період до 2015 року. 
5. Програма розвитку та утримання житлово-комунального господарства міста 
на 2014 рік. 
6. Програма поліпшення роботи комунальних підприємств міського 
електротранспорту на 2014 рік. 
7. Програма підтримки об’єднань співвласників багатоквартирного будинку в 
м. Кривому Розі на 2012-2016 рр. 
8. Програма модернізації ліфтового господарства у місті Кривому Розі на 2013 
- 2017 роки. 
9. Програма з пошуку й увічнення пам’яті жертв Великої Вітчизняної війни та 
політичних репресій у м. Кривому Розі на 2013 - 2015 роки. 
10.  Програма інформатизації виконкому міської ради на 2014 рік. 
11.  Програма енергоефективності м. Кривого Рогу на 2010 - 2015 роки. 
12.  Програма  соціального  захисту  окремих  категорій  мешканців  м. Кривого 
Рогу на 2014 рік. 
13.   Програма підтримки багатодітних сімей та дітей пільгових категорій у      
м. Кривому Розі на 2012 - 2015 роки. 
14. Програма реалізації державної та місцевої політики щодо поліпшення 
становища дітей, молоді, жінок і сім’ ї у м. Кривому Розі на 2014 рік. 
15. Програма соціально-економічного розвитку міста на 2014 рік. 
16. Програма розвитку культури і мистецтва в місті Кривому Розі на 2010 -
2014 роки. 



Продовження додатка 3 2

17. Програма фінансової підтримки комунальних засобів масової інформації та 
комунальних підприємств видавничо-поліграфічної сфери міста на 2013-2017 
роки. 
18. Програма фінансової підтримки та розвитку комунального підприємства 
«Міжнародний аеропорт Кривий Ріг» Криворізької міської ради на 2012 - 2015 
роки. 
19. Міська програма містобудівної діяльності та створення геоінформаційної 
електронної містобудівної кадастрової системи м. Кривий ріг на 2004 - 2016 рр. 
20. Розрахунковий кошторис на 2014 рік витрат коштів міського бюджету для 
фінансування заходів  Програми розвитку земельних відносин у м. Кривому 
Розі на 2013 - 2015 роки. 
21. Розрахунковий кошторис на 2014 рік витрат коштів міського бюджету для 
фінансування заходів Програми  стратегії  інноваційного  розвитку  
електронних  інформаційних ресурсів і технологій на 2012 - 2015 роки. 
22. Програма перспективного розвитку «Освіта міста Кривого Рогу» на 2013 -
2015 роки. 
23. Програма  «Здорове харчування» на 2014 - 2019 роки. 
24. Програма розвитку промислового туризму в місті Кривому Розі на 2013 -
2015 роки. 
25. Програма розвитку велоінфраструктури в місті Кривому Розі на 2013 - 
2015 роки. 
26. Програма розвитку фізичної культури і спорту в м. Кривому Розі на 2011 - 
2015 роки. 
27. Програма захисту прав споживачів у м. Кривому Розі на 2011-2015 роки. 
28. Програма управління комунальним майном територіальної громади міста 
Кривого Рогу на 2014 – 2015 роки. 
29. Кошторис видатків міського фонду охорони навколишнього природного 
середовища на 2014 рік за пріоритетами програм  природоохоронних заходів 
місцевого значення. 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                               О.Шовгеля 

 


